

18 AYLIK ÇALIŞMA RAPORU**(Nisan 2004 - Ekim 2005)**

Nisan 2004 ile Ekim 2005 tarihleri arasında Oda Yönetim Kurulu oluşturulan 40. Dönem Çalışma Programı çerçevesinde 18 Aylık dilimde birlikte üretme, birlikte yönetme ve paylaşma anlayışıyla çalışmalarını yürütmüştür. Aşağıda bu dönemde yapılan çalışmaların özeti yer almaktadır.

1. ODA ÇALIŞMALARI**1.1. Büro Çalışmaları**

1 Ekim 2005 tarihi itibarıyla büroda gerçekleştirilen çalışmaların sayısal dökümü aşağıdadır;

a. Kimlik

Yeni kayıt - Kimlik yenileme	7.185
Odamıza Kayıtlı Üye Sayısı	62.773
Makina Mühendisi	57.856
Endüstri-İşletme Mühendisi	4.050
Uçak, Havacılık, Uzay Mühendisi	715
Diğer	152

b. Evrak

Giden evrak	8.443
Gelen evrak	11.947

c. SMM /Büro Tescil Belgesi 3.116**d. Uzmanlık-Mühendis**

Yetki Belgesi	8.386
---------------------	-------

1.2. Oda Toplantıları

TMMOB Makina Mühendisleri Odası geçmiş dönemlerde olduğu gibi 40. dönem 18 aylık dilimde birlikte üretme, karar alma ve yönetme anlayışıyla örgüt içi toplantılarını gerçekleştirmiştir. Örgüt işleyişinin ve çalışma programının değerlendirildiği, yapılacak çalışmaların ve öngörülerin ortaya çıkarıldığı bu toplantılar;

**- Oda Danışma Kurulu Toplantısı
(15 Mayıs /3 Ekim 2004)**

Yeni dönem çalışmalarının değerlendirilmesi, görüş

ve öneriler gündemi ile dönemin ilk Danışma Kurulu toplantısı 15 Mayıs 2004 tarihinde Ankara'da yapıldı. Birlikte üretme, karar alma ve yönetme anlayışının yaşam bulduğu platformlardan biri olan Oda Danışma Kurulu'nda Şubelerimizin görüş ve önerileri alınarak yeni dönem çalışmalarının programı tartışıldı. Toplantıda çalışma programı taslağı üzerine görüşme yapılarak çıkan sonuçlar şekillendirilmek üzere Sekreterler ve Saymanlar toplantısına aktarılmıştır.

3 Ekim 2004 tarihinde gerçekleştirilen II. Oda Danışma Kurulunda Oda Başkanımız Emin KORAMAZ Genel Kurul sonrasında 6 aylık Oda çalışmaları ile ilgili genel bilgilendirme yaptı. Danışma Kurulu gündemi içerisinde kurul üyeleri Oda çalışmaları konularında değerlendirmeler yaparak gelecek dönem Oda çalışmalarına ilişkin önermelerde bulundular. Ayrıca toplantıda TMMOB çalışmaları, Oda Denetleme ve Onur Kurulu çalışmaları hakkında kurul üyelerine bilgi aktarıldı.

**- Oda ve Şube Yönetim Kurulu Başkanları
Toplantısı (4 Eylül 2004)**

4 Eylül 2004 tarihinde İzmir Şube'de gerçekleştirilen Oda ve Şube Başkanları toplantısında Oda ve Şube çalışmaları değerlendirilerek yeni dönem çalışmaların programlanması konusunda çalışmalar yürütüldü. Bu gündemin yanında İzmir Şube İş ve Sosyal Binası ile ilgili detaylı görüş alışverişinde bulunularak gelinen son durum yerinde incelendi.

Oda ve Şube Başkanları 17 Mayıs 2005 tarihinde Ankara'da toplandı. Toplantıda Oda Çalışmaları değerlendirildikten sonra önümüzdeki süreçte Oda politikaları üzerinde görüşmeler yapıldı. Toplantıda Şubelerimizden gelen başkan ve temsilcilerle birlikte 19 kişi yer aldı.

- Oda ve Şube Sekreter Saymanlar Toplantısı (16 Mayıs / 4 Ekim / 11 Kasım 2004)

40. Dönem çalışmalarını değerlendirmek ve programlamak amacıyla yeni dönem çalışma programının görüşülmesi ve takvimlendirilmesi, kısa dönemde yapılacak çalışmaların programlanması, yayın çalışmaları (Mühendis ve Makina, Endüstri Mühendisliği ve Tesisat Mühendisliği dergileri) gündemiyle 16 Mayıs 2004 tarihinde ilk toplantısını gerçekleştirdi.

4 Ekim 2004 ve 11 Kasım 2004 tarihlerinde gerçekleştirilen Oda-Şube Sekreter ve Sayman üye toplantılarında Oda çalışmaları değerlendirilerek, yeni dönem çalışmaları programlandı.

17 Nisan 2005 tarihinde Oda/Şube Başkanları-Yönetim Kurulu Sekreter ve Sayman üye toplantıları yapıldı.

Oda/Şube Yönetim Kurulu Sekreter ve Sayman üye toplantısı Oda Çalışmalarında karşılaşılan sorunlar ve örgütsel işleyiş gündemi ile Ankara'da gerçekleştirildi. Yapılan toplantı sonucunda Örgüt işleyişi konusunda 38 adet karar üretilerek Oda Yönetim Kuruluna sunuldu.

- Oda ve Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyeleri ve Muhasebe görevlileri Toplantısı (7 Ağustos 2004)

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 40. Dönem çalışmalarının ve işleyişinin kurumsallaşması kapsamında "Oda mali işleyişi" konusunda Denetleme Kurulu Üyeleri, Oda/Şube Yönetim Kurulu Sayman üyeleri ve Muhasebe görevlilerinden toplam 56 kişinin katılımıyla 7 Ağustos 2004 tarihinde Ankara'da eğitim gerçekleştirildi.

- TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları Toplantısı (15 Mayıs/3 Temmuz/9 Ekim 2004 / 29 Ocak 2005)

TMMOB Genel Kurul süreci ile ülke gündeminin değerlendirilmesi gündemiyle 15 Mayıs 2004

tarihinde yapılan toplantıya Odamız adına Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN katılım sağladı.

Genel Kurul kararlarının görüşülmesi ve TMMOB 38.Dönem Çalışma Programı'na yönelik önerilerin alınması gündemli 3 Temmuz 2004 tarihinde, TMMOB Çalışmaları ve Çalışma Grupları üzerine görüşme ve TMMOB 50. yıl etkinlikleri gündemiyle 20 Ekim 2004 tarihinde ve TMMOB çalışmalarının değerlendirilmesi gündemiyle 29 Ocak 2005 tarihlerinde gerçekleştirilen TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları toplantılarına Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ katılarak Odamızın görüşleri TMMOB platformuna taşındı.

- TMMOB ve Oda Sekreter Üyeleri Toplantısı (21 Mayıs/15 Eylül/20 Ekim/ 11 Kasım 2004)

21 Mayıs / 15 Eylül 2004 ve 11 Kasım 2004 tarihlerinde TMMOB Çalışmalarının daha verimli yürütülmesi, TMMOB etkinliklerinin üyelere daha aktif duyurulması ve katılımların sağlanması, TMMOB çalışma gruplarının çalışmalarının değerlendirilmesi, ülke ve TMMOB gündeminin değerlendirilmesi gündemleriyle gerçekleştirilen toplantılara Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR katılım sağladı.

4. TMMOB ve Oda Sekreterleri toplantısı 30 Mart 2005 tarihinde TMMOB'de Bayındırlık Bakanlığı tarafından TMMOB yasasında uygulamada karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerilerine ilişkin gündemle gerçekleştirildi. Toplantıya OYK Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR katılarak Odamızın konuyla ilgili görüşlerini TMMOB platformuna taşıdı.

- TMMOB ve Oda Saymanlar Toplantısı (12 /24 /26 Mayıs/2 Haziran/22 Eylül 2004)

12 Mayıs/24 Mayıs/26 Mayıs/2 Haziran/22 Eylül 2004 tarihlerinde TMMOB yeni dönem bütçesinin belirlenmesi, odalar hissesinin belirlenerek nakit aktarımlarında karşılaşılan sorunlar gündemiyle gerçekleştirilen toplantılara Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet ENİŞ katılım sağladı.

**- TMMOB Danışma Kurulu
(24 Nisan / 2 Ekim 2004)**

24 Nisan 2004 tarihinde gerçekleştirilen ilk TMMOB Danışma Kurulunda ülke gündeminin yanı sıra TMMOB Genel Kurul süreci değerlendirilmiş ve Odamızdan katılımı yüksek olmuştur. TMMOB çalışma programının görüşülmesi ve ülke gündeminin değerlendirilmesi gündemiyle 2 Ekim 2004 tarihinde gerçekleştirilen 2. TMMOB Danışma Kurulu toplantısına Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Delegelerimizden toplam 70 üye katılmıştır. 16 Nisan 2005 tarihinde 3.'sü gerçekleştirilen TMMOB Danışma Kurulu toplantısı TMMOB çalışmaları üzerine bilgilendirme ve değerlendirme gündemiyle toplandı. Yine bu toplantıya da Odamızdan yoğun bir katılım olmuştur.

**1.3. Oda Denetleme Kurulu
Çalışmaları**

Oda Denetleme Kurulu üyeleri üç ayda bir Oda ve Şubelerimizi periyodik olarak denetlemektedirler. Oda Denetleme Kurulu 18 ay içerisinde Merkez ve Şubelerimizi 6 kez denetlemiştir.

**1.4. Oda Yönetim Kurulu
Toplantıları**

40. Dönem Oda Yönetim Kurulu 18 ay içerisinde 70 kez toplanmış ve 2076 adet karar üretmiştir.

1.5. Oda Onur Kurulu Toplantıları

40. dönem Oda Onur Kurulu Nisan 2004/Ekim 2005 tarihleri arasında 49 kez toplanarak 17 dosyayı inceleyerek tamamlamıştır.

1.6. Diğer Toplantılar

Yukarıdaki toplantılar dışında da toplantılar düzenlenmiştir. Bunlar;

- 11 Eylül 2004 tarihinde Oda ile Asansör Sektör Derneklerinin ortak toplantısı

Asansör alanında çıkarılan Yönetmelikler, Asansör Sektöründe Karşılaşılan Sorunlar, Öneriler ve Odamız

tarafından 2005 Mayıs ayında gerçekleştirilen II. İletim Teknolojileri Kongresi hakkında bilgilendirme gündemiyle Ankara'da düzenlenen toplantının açılışında Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ Oda çalışmaları ve konuya ilişkin bilgi verdi.

- 1 Ekim 2004 tarihinde Oda Basın Mensupları Toplantısı

Ulusal medya mensupları ile yapılan toplantı ile Oda basın ilişkilerinin kurumsal hale getirilerek, geliştirilmesi amaçlandı. Toplantıya 19 basın kuruluşunun yanı sıra Oda ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri, basın görevlileri ve danışmanı katıldı.

- 9 Ekim 2004 tarihinde Merkez Hukuk Müşavirleri Kurulu Toplantısı

Toplantıda, 06/12/2003 tarihli Merkez Hukuk Müşavirleri Kurulu'nun I. Toplantısında alınan kararlar değerlendirilmiş, yapılması gerekenler tespit edilerek, Odamızın hukuksal faaliyetlerinin yürütülmesinde; Merkez, Şube ve Temsilcilikleri arasında bir koordinasyonun oluşturulması, her konuda olduğu gibi bir merkeziliğin ve tüm birimleriyle birlikte hareket etmesinin sağlanması, hukuksal kazanımlarının paylaşılması, kayıplarının birlikte değerlendirilerek çözüm bulunması gerekliliğinden hareketle "Oda Hukuk Birimi Çalışma Esasları Taslağı" oluşturulmuştur. Merkez Hukuk Müşavirleri Kurulu'nun II. Toplantısı'nda alınan kararlar ve hazırlanan "Oda Hukuk Birimi Çalışma Esasları Taslağı" tüm şubelerimize gönderilmiştir.

- 14 Ekim 2004 tarihinde Karayolları Araç Muayene İstasyonları Çalışma Grubu Toplantısı

Karayolları Araç Muayene İstasyonları Çalışma Grubu Toplantısı 14 Ekim 2004 tarihinde Oda Merkezinde toplandı. Toplantıda araç muayene hizmetlerinin kamusal bir görev olduğu vurgulanarak, Odamızın bu alandaki özelleştirmelerin karşısında yer aldığı bir kez daha dile getirildi. Toplantıda; Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Yönetim Kurulu ziyaretinde araç muayene hizmetinin kamu

görevi niteliğinde olduğu, ticarileştirilmemesi gerektiği dikkate alınarak, bu hizmetin işbirliği içinde gerçekleştirilmesi yönünde ve bu amaca ilişkin kamuoyu oluşumuna yönelik birlikte çalışma yapılması, önerilerde bulunulması, Odamızın Trafik Güvenliği ve Araç Muayene İstasyonları konuları ile ilgili bu süreçte kamuoyu oluşturulması amacıyla görüş ve önerilerinin ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla temas sağlayarak basın çalışmalarına dönüştürülmesine, karar verildi. Ardından konu hem hukuki platformlara taşınarak özelleştirme uygulamasının önüne geçilmeye çalışılmış hem de basın açıklamalarıyla kamuoyu bilgilendirilmiştir.

- 16 Ekim 2004 tarihinde MİEM Eğiticileri ve Birim Sorumluları Toplantısı

Meslek İçi Eğitim Merkezimizce verilen eğitimlerin yaygınlaştırılması, geliştirilmesi, eğitimlerde karşılaşılan sorunların tespiti ve çözüm yollarının tartışıldığı toplantı, 16 Ekim 2004 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildi. Toplantıya Oda Yöneticileri ve Teknik Görevlilerinin yanı sıra, MİEM eğitimlerimizde görev alan eğiticiler ile tüm şubelerimizdeki MİEM sorumluları katıldı. Burada alınan kararların çoğu hayata geçirilmiş olup çalışmalara devam edilmektedir.

- 20 Kasım 2004 Oda Makina, Endüstri, İşletme, Uçak, Havacılık, Uzay ve Üretim Mühendisliği Bölüm Başkanları ve Dekanları Toplantısı

Toplantı 20 Kasım 2004 tarihinde Ankara'da gerçekleşti. İlk buluşmaya göre katılım ve ilginin arttığı ikinci buluşmaya 41 üniversitenin Makina, Endüstri, İşletme, Üretim, Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği bölümlerinden Dekan, Bölüm Başkanı ve öğretim elemanları olmak üzere toplam 62 öğretim görevlisi katıldı. Buluşmaya Odamızın Yönetim Kurulu üyeleri ile Şube Başkan ve Temsilcileri de katıldılar. Bu buluşmaların sonuçları Odamızın etkinliklerine, yayın faaliyetlerine yansımış ve ilişkilerin geliştirilmesi, kurumsallaştırılması yönünde önemli adımlar atılmıştır.

- 21 Kasım 2004 ve 7 Mayıs 2005 tarihlerinde Mühendis ve Makina Dergisi Genişletilmiş Yayın Kurulu Toplantıları

47 yıllık yayın hayatında Mühendis ve Makina dergisi belli bir düzeye gelmesine rağmen gelinen eşik değeri aşma ve daha iyiye ulaşma yolunda tüm yayın kurumumuzun katkısını alma, ortak aklı oluşturma, bunun için uzun erimli bir perspektifle yayın politikalarını tartışma amacıyla 21 Kasım 2004 ve 7 Mayıs 2005 tarihlerinde Genişletilmiş Yayın Kurulu Ankara'da toplanmıştır. Yapılan toplantılarda genel olarak derginin bugünkü durumu ve gelecekte derginin içeriğinin nasıl daha iyiye taşınması, saygınlığının ve prestijinin nasıl artırılması ve daha fazla ilgiyle okunan bir dergiye dönüşmesi ve dergi politikası konuları üzerinde görüş ve öneriler alınmıştır. Bu toplantılarda alınan 30 adet kararın çoğu hayata geçirilmiştir. Dergimize gelen makalelerin hem niteliğini hem de niceliğinin artması yönünde Yayın Kurulunun katkıları devam etmektedir.

- 27 Kasım 2004 Oda Sektör Dernekleri Toplantısı

Makina Mühendisleri Odası'nın faaliyet gösterdiği alanlardaki Sektör Dernek ve Kuruluşlar ile ilişki ve işbirliğinin geliştirilerek kurumsallaşmasını hedefleyen buluşma 27 Kasım 2004 tarihinde Ankara Dedeman Otelinde gerçekleşti. 20 dernek ve birliğin katıldığı toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ile Şube Başkan ve Temsilcileri de katıldılar. Bu toplantılar sonucunda ortak çalışmalarımız devam etmekte olup, ilişkilerin kurumsallaşması yönünde önemli adımlar atılmıştır.

1.7. Örgüt İçi Eğitim

a. Oda ve Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyeleri, Denetleme Kurulu Üyeleri ve Muhasebe Görevlileri Eğitimi (7 Ağustos 2004)

Odamız çalışmalarının daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesi amacıyla dönem başında planlanan örgüt içi eğitim çalışmalarına devam edilmektedir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 40. dönem çalışmalarının ve işleyişinin kurumsallaşması kapsamında;

"Oda mali işleyişi" konusunda Denetleme Kurulu Üyeleri, Oda/Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyeleri ve Muhasebe görevlilerinden oluşan toplam 56 kişinin katılımıyla 7 Ağustos 2004 tarihinde Ankara'da eğitim gerçekleştirmiştir.

Bunlar;

- Oda Hukuk danışmanlarımız Av. Şirin AYKUL tarafından TMMOB ve Odaların hukuksal niteliği ve Av. Hatice GENÇ tarafından Vergi Yasalarında Odamız ile İş Yasası değişiklikleri ve uygulamada dikkat edilecek hususlar konusu,

- Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet ENİŞ tarafından satınalma ve ihale işlemleri konusu,

- Oda Mali danışmanımız Mali Müşavir Vehbi TURHAN tarafından TMMOB ve Odalar mali işler yönetmeliği ile TMMOB Mali İşler Yönetmeliğinde yapılan değişiklikler ve uygulamalar konusu,

- Oda Mali danışmanımız Mali Müşavir Vehbi TURHAN ve Oda Muhasebe Görevlisi Birol İSMAİLOĞLU tarafından "Odamızın muhasebe uygulamaları" başlığında Gelir türlerine göre düzenlenecek belgeler ve KDV uygulamaları, Ücretlerin tahakkuk ve vergilendirme işlemleri, Kira, Serbest Meslek Makbuzu, Gider Pusulasında Stopaj ve Fon uygulaması, Bütçe ve Hesap planının uygulaması, 89-91 No'lu KDV Genel Tebliği ve uygulanması, Demirbaş kayıtları ve amortisman uygulamaları, Harcırah uygulamaları, Vergi Daireleri ve diğer kurumlardan defter belge istenmesi durumlarında yapılması gerekenler konuları,

- Oda Denetleme Kurulu Üyesi Yıldırım ÇAKAR tarafından MMO Denetim Yönetmeliği ile denetlemelerde dikkat edilecekler konuları, ele alınmıştır.

b. WEB Sayfası Tasarım Eğitimi (24 Aralık 2004)

Odamız Merkezinin ve Şubelerin web sayfalarının PHP formatına dönüştürülmesi sonucunda Şube web sorumlusu personeline bu konuda, 24 Aralık 2004 tarihinde, eğitim verilmiştir. Eğitim iki bölüme

ayrılmıştır. İlk bölümde teorik olarak program anlatılırken ikinci bölümde Şube personelleri ile pratik eğitim yapılmıştır.

c. Muhasebe Görevlileri Netsis Eğitimi (3/6 Kasım 2004)

Muhasebe birimlerinin online çalışması amacıyla oluşturulan NETSİS sisteminin muhasebe görevlilerine öğretilmesi amacıyla 3 gün teorik bir gün uygulamalı eğitim verilmiştir. Verilen eğitime örgüt birimlerimizde yer alan tüm muhasebe sorumluları ve görevlilerinin katılımı sağlanmıştır.

d. Teknik Görevli Eğitimleri

- TS EN ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel Şartlar standardı eğitimi, Merkez Laboratuvarımızın ilgili standart şartlarını sağlaması ve Laboratuvar Personelinin bilgilendirilmesi amacı ile 35 teknik görevlimizin katılımıyla 31 Mart 2005 tarihinde Oda Merkezinde gerçekleştirilmiştir.

- 5 Nisan 2005 tarihinde TS EN 45012 "Kalite Sistemleri Değerlendirmesi ve Belgelendirme/Tescil İşlemi Yapan Kuruluşlar İçin Genel Şartlar" standardı konusunda TÜRKAK tarafından bilgilendirme eğitimi yapılmıştır. Eğitim; kalite sistem belgelendirmesi yapan kuruluşların akreditasyonu ile ilgili genel yaklaşımlar, tanımlar, ilgili ulusal ve uluslar arası standartlar, TÜRKAK rehberleri, TS EN 45012 Standardının genel şartları kapsamında gerçekleştirilmiştir.

- 6 Nisan 2005 tarihinde TS EN 45011 "Ürün Belgelendirmesi Yapan Belgelendirme Kuruluşları İçin Genel Şartlar" standardı konusunda TÜRKAK tarafından bilgilendirme eğitimi yapılmıştır. Eğitim; Belgelendirme Kuruluşları İçin Genel Şartlar, Belgelendirme Kuruluşu personeli, itirazlar, şikayetler, uyuşmazlıklar ve belgelendirme için müracaat, değerlendirme için hazırlık, değerlendirme ve değerlendirme raporu, belgelendirme hakkında karar, gözetim uygunluk belgelerinin kullanımı, tedarikçilere şikayetler kapsamında gerçekleştirilmiştir.

- Denizli Şube'de, Oda Yönetim Kurulu üyesi Tahsin AKBABA ve LPG Eğitimcisi Karel DEPOLO'nun katıldığı, LPG'li Araçlardaki Denetimlerde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerilerine ilişkin, Denizli, İzmir ve Antalya Şubelerinden 27 teknik görevlinin katılımıyla Teknik Görevliler Eğitim Toplantısı 24.04.2005 tarihinde Denizli Şubede yapıldı.

- LPG'li Araçlardaki Denetimlerde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerilerine ilişkin bölgesel eğitimlerin ikincisi Oda Merkezinde 13.05.2005 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Oda üyemiz ve MİEM Kurs öğreticisi Karel DEPOLO tarafından LPG'li araçların denetimlerinde uyulması gereken kurallar ve uygulamada karşılaşılan sorunlar üzerine açıklamalarda bulunulmuştur. OYK Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR, OYK üyesi Tahsin AKBABA'nın da yer aldığı eğitime toplam 49 kişi katıldı. Bölgesel eğitime Ankara, Bursa, Eskişehir, Kayseri, Konya, Zonguldak Şube ve temsilciliklerden katılım olmuştur.

- LPG'li Araçlardaki Denetimlerde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerilerine ilişkin gerçekleştirilen eğitimler kapsamında Samsun'da eğitim semineri düzenlendi. OYK üyesi Tahsin AKBABA ve MİEM Kurs öğreticisi Mehmet ÖZSAKARYA tarafından verilen eğitimde LPG'li araçların denetimlerinde uyulması gereken kurallar ve uygulamada karşılaşılan sorunlar üzerine açıklamalarda bulunuldu. Samsun Şubesi seminer salonunda gerçekleştirilen eğitim daha sonra LPG'li araçların başında uygulamalı olarak devam etti. Bölgesel eğitime Trabzon, Artvin, Rize, Amasya, Erzurum, Sinop, Tokat, Çorum, Ordu ve Samsun'dan toplam 22 kişi katıldı.

- "Endüstriyel Kaynaklı Hava Kalitesinin Korunması Yönetmeliği" kapsamında gerçekleştirilen baca gazı emisyon ölçümlerinde, ölçümleri yapan Oda personelinin bilgi, beceri ve deneyimlerini artırmaya yönelik her yıl tekrarlanan eğitim 16-17-18 Mayıs 2005 tarihlerinde Edirne Şubemizde gerçekleştirilmiştir. Eğitimde; mevzuatlar, hesaplamalar ve ölçümlerin raporlandırılması konuları işlenmiş ve uygulamalar yapılmıştır.

- LPG'li Araçlardaki Denetimlerde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerilerine ilişkin gerçekleştirilen

eğitimler kapsamında Kocaeli'de 30-31 Temmuz 2005 tarihinde eğitim semineri düzenlendi. OYK Sekreter üyesi Ali Ekber ÇAKAR, OYK üyesi Tahsin AKBABA ve MİEM Kurs öğreticisi Mehmet ÖZSAKARYA tarafından verilen eğitimde LPG'li araçların denetimlerinde uyulması gereken kurallar ve uygulamada karşılaşılan sorunlar üzerine açıklamalarda bulunuldu. Bölgesel eğitime Kocaeli, Edirne, İstanbul ve Bursa'dan toplam 55 kişi katıldı.

- LPG'li Araçlardaki Denetimlerde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerilerine ilişkin gerçekleştirilen eğitimler kapsamında 9-10-11 Temmuz'da Trabzon'da eğitim semineri düzenlendi. OYK üyesi Tahsin AKBABA ve MİEM Kurs öğreticisi Karel DEPOLO tarafından verilen eğitimde LPG'li araçların denetimlerinde uyulması gereken kurallar ve uygulamada karşılaşılan sorunlar üzerine açıklamalarda bulunuldu. Bölgesel eğitime Trabzon, Artvin, Rize, Erzurum'dan teknik görevliler katıldı.

2. AB TEKNİK MEVZUATI, ONAYLANMIŞ KURULUŞ VE AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI

Teknik mevzuat uyum ve akreditasyon çalışmaları kamu yararı temelinde, bu alanın doğru bir şekilde düzenlenmesi doğrultusunda yürütülmektedir. AB teknik mevzuat uyumu çerçevesinde meslek alanlarımızla ilgili yasal düzenlemelere Odamız süreç içinde müdahil olmuş, bu alandaki görüş ve önerileri ilgili kurum ve kuruluşlara aktarmıştır. Çalışmaların daha koordineli ve sağlıklı sürdürülebilmesi için merkezi olarak birim oluşturulmuş ve bu birim çalışmalarına başlamıştır.

2.1. Onaylanmış Kuruluş Çalışmaları

39. dönemde 6 alanda onaylanmış kuruluş olmak için çalışmalar başlatılmıştı. Başvurularımızla ilgili ilk denetimler Asansör Direktifiyle ilgili olarak Ocak 2005 tarihinde başlamış ve İzmir Şubemizdeki Asansör Kontrol Merkezi, TÜRKAK tarafından

denetlenmiştir. Denetim sonunda minör hata olarak tespit edilen eksiklikler giderilmiş, takip denetimi için TÜRKAK'a başvurulmuştur. TÜRKAK tarafından uygun görülen bir tarihte Asansör Kontrol Merkezi denetlenecektir.

Makine Emniyeti Direktifi konusunda çalışmaların 2005 yılı sonuna kadar tamamlanarak saha uygulamasının gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Basınçlı Ekipmanlar, Basit Basınçlı Kaplar, Sıcak Su Kazanları ve Gaz Yakan Cihazlar Direktifleriyle ilgili yapılan çalışmalar revize edilerek yeni hedefler belirlenecektir.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Türk Akreditasyon Kurumu ve Onaylanmış Kuruluş başvuru sahipleri arasında Bakanlığın isteği üzerine yapılan "Başvuru Değerlendirme Toplantısı"na Odamız da katılmış, Sanayi Genel Müdürlüğü kapsamındaki Asansör ve Makine Emniyeti Onaylanmış Kuruluş başvurularının durumu üzerinde görüşmeler yapılmıştır.

2.2. Akredite Muayene Kuruluşu Çalışmaları

Odamız, "TS EN 45004 Çeşitli Tipteki Muayene Kuruluşlarının Çalıştırılmaları için Gerekli Kriterler" standardına göre 'A' Tipi Muayene Kuruluşu olarak 17 Mayıs 2004 tarihinde Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından akredite edilmiş ve 21 Haziran 2004 tarihinde "Akreditasyon Sertifikası" almıştır.

Periyodik kontrol, teknik ölçüm ve analiz hizmetlerini yürüten personelin sayısının artırılması çalışmalarına devam edilmiştir. 7-9 Haziran 2005 tarihlerinde gerçekleştirilen Gözetim denetimi başarılı bir şekilde sonuçlandırılmış ve Muayene Kuruluşu yetkili personelinin sayısı artırılmıştır.

2.3. Personel Belgelendirme Kuruluşu Akreditasyonu Çalışmaları

Mühendislik lisans eğitiminin, bilim ve teknolojinin günümüzde eriştiği düzeyde, meslek yaşamı boyunca sürecek meslek içi eğitime olanak sağlayacak temel

bilimsel eğitim olduğu görüşünden hareketle Odamız tarafından üyelerimiz ek eğitime tabi tutulmakta ve bu eğitimler sonrası yasa ve yönetmeliklerle tanımlanmış uzmanlık ve yetki belgeleri almaktadır.

Yapılan çalışmaların AB Teknik Mevzuatına göre şekillendirmesi, bağımsız ve tarafsız bir belgelendirme faaliyetinin yürütülmesi için TS EN ISO/IEC 17024 standardı kapsamında Mühendislik Hizmetleri Yeterlilik Belgelendirme faaliyetlerini yürüten MMO Personel Belgelendirme Kuruluşu (PBK) kurulmuştur. Odamızca oluşturulan teknik bir ekip tarafından TÜRKAK'ça daha önceden bildirilen eksik konularda düzenlemeler yapılmış ve tüm sistem dokümanları yeniden hazırlanmıştır. Başvurulan kapsamlardaki uygulamaların gerçekleştirilmesine başlanmıştır. TÜRKAK tarafından uygun görülen bir tarihte PBK Akreditasyonu için denetleme gerçekleştirilecektir.

2.4. Deney Laboratuvarı Akreditasyonu Çalışmaları

Odamız, Çevre ve Orman Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü'ne 24.06.2004 tarihinde Bacagazı Emisyonları ve Ortam Havası Kirletici Teknik Ölçüm ve Analizleri kapsamında Çevre Analizleri Ön Yeterlilik Belgesinin alınması için başvuruda bulunmuştu. Laboratuvar Yeterlilik Değerlendirme Komisyonu tarafından 23.06.2005 tarihinde Merkez Laboratuvarımızda gerçekleştirilen denetleme sonucunda Odamız Çevre Analizleri Ön Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanmıştır. Odamıza ilişkin bilgiler ve alınan belgenin kapsamı www.laboratuvar.cevreorman.gov.tr web adresinde yer alan Çevre Referans Laboratuvarı Tarafından Onay Verilen Laboratuvarlar listesinde yer almaktadır.

Yeni Mevzuata göre Çevre Analizleri Yeterlilik Belgesi'nin alınabilmesi için Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarına getirilen akreditasyon şartı nedeniyle Odamız, TS EN ISO /IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği için Genel Şartlar standardı kapsamında laboratuvar akreditasyonu ile ilgili çalışmalarına başlamıştır.

3.OLUŞTURULAN RAPORLAR ve İLETİLEN ODA GÖRÜŞLERİ

18 aylık dönem içinde değişik konularda görüşler oluşturularak ilgili kurum ve kuruluşlara iletilmiştir.

Güncel gelişmelere ilişkin Oda görüşleri 40. Dönem içerisinde güncellenerek kamu oyunun bilgisine basın açıklamaları ile duyurulmuştur. Bunlar;

- "Türkiye' nin Doğalgaz Temin ve Tüketim Politikalarının Değerlendirilmesi" başlığı altında Oda görüşlerini içeren Doğalgaz Raporu

- "LPG Araç Uygulamalarına ve Yaşanan Sorunlar" başlığında oluşturulan rapor

Bunların yanında Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları konusunda hazırlanan rapor önümüzdeki günlerde kamuoyuna duyurulacaktır.

- Kurumlara İletilen Oda Görüşü Sayısı : 65

- TSE : 42

- TMMOB : 18

- Bakanlıklar : 3

- Diğer : 2

İletilen Oda Görüşlerinin Dağılımı

1.	"TSE EN 1946-1 İnşaat Malzemelerinin ve Elemanlarının Isıl Performansı-Isı Transfer Özelliklerinin Laboratuvar Ölçümlerinin Değerlendirilmesi İçin Özel Kurallar- Bölüm1: Genel Kurallar" standart tasarısı hakkında	TSE
2.	200453092 TS EN 60252- 2 "Kondasatörler – Alternatif Akım Motorlar İçin" standart tasarısı hakkında	TSE
3.	"ISO 13861 Orman Makinaları-Tekerlekli Yuvralak Odun Yükleyicileri- Terimler, Tarifler ve Ticari Özellikler" standart tasarısı hakkında	TSE
4.	"ISO 13860 Orman Makinaları- İlerleticiler- Terimler, Tarifler ve Ticari Özellikler" standart tasarısı hakkında	TSE
5.	TMMOB İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Müfredatı hazırlanması kapsamında	TMMOB
6.	"İnsan Taşımak Üzere Tasarımlanan Kablolu Taşıma Tesisatı Yönetmelik Taslağı (2000/9/AT) "standart tasarısı hakkında	TMMOB
7.	"Isınma Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği" hakkında	Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü
8.	"Gıda ve Gıda İle Temasta Bulunan Madde ve Malzemelerin Piyasa Gözetimi,Kontrolü ve Denetimi İle İşyeri Sorumluluklarına Dair Yönetmelik Taslağı" hakkında	TMMOB
9.	"Makinaların Gerekli Korunma Tertibatı ile Techizine Dair Sözleşme Başlıklı Rapor" hakkında	Çal. ve Sos. Güv. Bakanlığı
10.	"AİTM Yönetmelik Taslağı" hakkında	Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

11.	“Karayolları Taşımacılığında Kullanılan Kayıt Cihazları (Takograf) ile ilgili yönetmelik Taslağı” hakkında	TMMOB
12.	Kaçak Yapılaşma İle ilgili Süreçler,Sorunlar,Çözüm Önerileri Rapor Taslağı” Hakkında	TMMOB
13.	“TSE EN 12258-3 “ Alüminyum ve Alüminyum Alaşımı Hurdaların Sınıflandırması” konulu standart tasarısı hakkında	TSE
14.	“2202/32261 TST 3067 EN 50347 (Öncelikli 1) Üç Fazlı Endüksiyon Motorları konulu standart tasarısı hakkında	TSE
15.	“Sosyal Bir Türkiye İçin Talepler” taslağı hakkında	TMMOB
16.	“TSE EN 12953-1 (Öncelikli 1) “Silindirik Kazanlar-Bölüm1:Genel Taslağı” hakkında	TSE
17.	“Çölleşme ile Mücadele Ulusal Eylem Programı Taslağı” hakkında	TMMOB
18.	“TST EN ISO 8785 (Öncelikli1) “ Geometrik Mamul Özellikleri-Yüzey Pürüzlükleri-Terimler,Tarifler ve Parametreler (TS 10840 ?)” konulu standart tasarısı hakkında	TSE
19.	“TST EN ISO 15744 “ Elektrikli Olmayan Elle Tutulan Güç Aletleri-Gürültü Ölçme Kodu Mühendislik Metodu (Derece 2)“ konulu standart tasarısı hakkında	TMMOB
20.	“BS 7802 Yöneyem Araştırmada Kullanılan Terimler Sözlüğü “konulu standart tasarısı hakkında	TSE
21.	“TS ISO 15188 Proje Yönetimi,Terimlerin Standartlaştırılması İçin Kılavuz” konulu standart tasarısı hakkında	TSE
22..	“TST ISO/IEC GUIDE 73 Risk Yönetimi-Sözlük-Standartlarda Kullanılmak İçin Rehber” konulu standart tasarısı hakkında	TSE
23.	“ TST ISO 6426-2 Saat Bilimi Sözlüğü Bölüm 2: Teknik ve Bilimsel Tanımlar ” konulu standart tasarısı hakkında	TSE
24.	“Kamu Görevlilerinin Etik Davranış İlkeleri Hakkında Yönetmelik Taslağı” hakkında	TMMOB
25.	“TST EN 10310 (Öncelikli) “Çelik Borular ve Bağlantı elemanları-Kıyıda ve Kıyıdan Uzaktaki Boru Hatları-İç ve Dış Poliamit Toz Esaslı Kaplamalar” konulu standart tasarısı hakkında	TSE
26.	“EN ISO 11111(Öncelikli) Tekstil Makinaları İçin Güvenlik Kuralları” konulu standart tasarısı hakkında	TMMOB
27.	AB Türkiye İlişkileri Ve TMMOB Taslak Raporu	TMMOB

28.	San.Tic.Bak.Tük.Rekabetin Korunması Gn.Md.Konutlar İçin Uygulanacak Garanti Belgeleri	TMMOB
29.	Yapı Kanunu Hakkında.	TMMOB
30.	Kamu Binalarında Donanım İhtiyacı Sağlık Binaları İçin Kurallar Standart Tasarısı	TSE
31.	TMMOB Ana Yön.Ve Yönergelerin Hazırlanmasına İlişkin Esaslar Yönetmeliği Hakkında	TMMOB
32.	Akaryakıt İstasyonlarının Sınıflandırılması Standart Tasarısı	TMMOB
33.	Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi Ve Yönetimi Yön.Taslağı Hakkında.	TMMOB
34.	Yetkili Servis İş makinalarına monteli hidrolik kaya kırıcıları genel kurallar	TSE
35.	TST 11042 EN 298 (öncelikli-6) üfleme ve üflemez gaz brülörleri ve gaz cihazları için yakma otomatları	TSE
36.	TST EN 434(öncelikli 6) makinalarda güvenlik standartlarının hazırlanması ve sunulması için kurallar	TSE
37.	TST EN 1010-3(öncelikli-7) makinalarda güvenlik-kağıt çevirme ve baskı makinalarının konstrüksiyon ve tasarımı için güvenlik kuralları-bölüm 3 kesme makinaları	TSE
38.	TST EN 12514-1 yakıt brülörleri yakıt besleme sistemlerinin donanımları bölüm 1 güvenlik kuralları ve deneyler parçalar yakıt besleme pompaları, kontrol ve emniyet cihazları besleme tankları	TSE
39.	TST EN 12953-8(öncelikli-1) kazanlar-aşırı basınca karşı koruyucuların özellikleri	TSE
40.	TST EN 12953-12(öncelikli-1) kazanların katı yakıtları için ızgara ateşleme sistemleri kuralları	TSE
41.	TST EN 60745-2-20(seriden öncelikli) elle tutulan motorla çalışan elektrikli el aletleri-güvenlik bölüm 2-20 testereler için özel kurallar	TSE
42.	TST EN 60745-2-12(seriden öncelikli) elle tutulan motorla çalışan elektrikli el aletleri-güvenlik bölüm 2-12 beton vibratörleri için özel kurallar	TSE
43.	TST EN 60745-2-12(seriden öncelikli) elle tutulan motorla çalışan elektrikli el aletleri-güvenlik bölüm 2-12 beton vibratörleri için özel kurallar	TSE
44.	EN 414 (Öncelikli 6) makinalarda güvenlik standartlarının hazırlanması ve sunulması için kurallar	TSE

45.	EN 12723 Pompalar –sıvılar için- pompalar ve tesisat için genel terimler- tarifler, büyüklükler harf semboller ve birimler	TSE
46.	EN 12723 Pompalar –sıvılar için- pompalar ve tesisat için genel terimler- tarifler, büyüklükler harf semboller ve birimler	TSE
47.	TST EN 12953-11 (öncelikli 1) Kazanlar – Bölüm 11. kabul deneyleri	TSE
48.	ÇSG Bakanlığınca Hazırlanan Ulusal Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanun Tasarısı	TMMOB
49.	Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliği	TMMOB
50.	TST 1026-30 EN ISO 8765 (öncelikli 6) Altıköşe İnce Somunlar, Metrik, İnce Adımlı, Mamul Kalitesi A ve B	TSE
51.	TST 1026-31 EN ISO 8673 (öncelikli 6) Altıköşe İnce Somunlar, Stil 1, Metrik, İnce Dişli- Mamul Kalitesi A ve B	TSE
52.	TST 1026-32 EN ISO 8674 (öncelikli-6) Altıköşe İnce Somunlar, Stil 2, Metrik, İnce Dişli- Mamul Kalitesi A ve B	TSE
53.	TST 1026-82 EN ISO 7719 (öncelikli-5) Altıköşe Somunlar, Kendinden Emniyetli- Tamamı Metal, Stil 1- Mukavemet Sınıfı 5, 8 ve 10	TSE
54.	TST CR 12953-14 Silindirik Kazanlar – Bölüm: 14 İmalatçıdan Bağımsız Bir Muayene Kuruluşunun Müdahalesi İçin Hususlar	TSE
55.	TST EN 60745-2-6(Öncelikli 7) Elle Tutulan Motorla Çalışan Elektrikli Aletler, Güvenlik Bölüm 2-6: Çekiçler İçin Özel Kurallar	TSE
56.	TST EN 12953-10 Silindirik Kazanlar – Bölü: 10 Kazan Suyu Kalitesi İçin Özellikler	TSE
57.	TST EN 60745-2-9 (Öncelikli) Elle Tutulan Motorla Çalışan Elektrikli Aletler, Güvenlik Bölüm 2-9: Kılavuz Çekme Aletleri İçin Özel Kurallar	TSE
58.	TST EN 60745-2-14 (Öncelikli 7) Elle Tutulan Motorla Çalışan Elektrikli Aletler, Güvenlik Bölüm 2-14: Planyalar İçin Özel Kurallar	TSE
59.	TST EN ISO 8765 Altıköşe Başlı Civatalar- Metri, İnce Dişli- Mamul Kalitesi A ve B(Kısmi Vida Dişi Açılmış)	TSE
60.	TST EN ISO 4762 (öncelikli-6) Vidalar Silindir Başlı, Altıköşe Yuvalı	TSE
61.	TST EN ISO Altıköşe Başlı Vidalar Metrik İnce Dişli Mamul Kalitesi A ve B (tamamı vida dişi açılmış)	TSE

62.	TST EN 50144-2-16 El Aletlerinin Güvenliği- Elektrik Motorlu- Bölüm 2-16: Çakıcılar İçin Özel Kurallar	TSE
63.	TST EN 1330-8 (öncelikli -4) Tahribatsız Muayene – Terimler ve Tarifler- Bölüm 8: Sızdırmazlık Muayenesinde Kullanılan Terimler	TSE
64.	Ülkemizde İmal Edilen Makinalarda Garanti Süresi	MAKSAN AŞ
65.	Endüstriyel Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği	ETİ MADEN

4. ETKİNLİKLER

4.1. Kongre, Kurultay, Sempozyum Çalışmaları

40. Dönem içerisinde programlanan 24 Kongre, Kurultay ve Sempozyumun 15'i tamamlanmıştır. Diğer etkinliklerin hazırlık çalışmaları, Düzenleme, Yürütme ve Danışmanlar kurulu toplantıları devam etmektedir.

Dönem içerisindeki etkinliklerden Ulusal iklimlendirme sempozyumu ve sergisi 25-27 Şubat 2005 tarihinde Antalya'da, Öğrenci Üye Kurultayı 13 Mart 2005'te Ankara'da 3200 öğrenci üyenin katılımıyla gerçekleşti. Öğrenci Üye Kurultayının alt hazırlıkları kapsamında 10 Aralık 2004'te İzmir'de, 17 Aralık 2004'de Mersin'de, 18 Aralık 2004'de Adana'da, 25 Aralık 2004'de Kocaeli'nde, 26 Aralık 2004'de Denizli'de, 29 Aralık 2004'de Kayseri'de, 8 Ocak 2005'de Eskişehir'de; 29 Ocak 2005'de Diyarbakır'da; 12 Şubat 2005 tarihinde Antalya'da; 20 Şubat 2005 tarihinde Zonguldak'ta; 24 Şubat 2005'de Edirne'de; 2 Mart 2005'de İstanbul'da; 5 Mart 2005'de Bursa'da; 6 Mart 2005'de Ankara'da ve 7 Mart 2005'de Trabzon'da toplam 15 Şubemizde Yerel Öğrenci Üye Kurultayları gerçekleştirildi. 14-15 Nisan 2005 tarihinde Gaziantep'te Marka Yönetimi Sempozyumu, 29-30 Nisan 2005'de Adana'da III. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi, 7-8 Mayıs 2005'de Ankara'da UHUM Kurultayı, 11-14 Mayıs 2005'de Denizli'de II. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi, 27-28 Mayıs 2005'de Bursa'da Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu, 27-28 Mayıs 2005'de İstanbul'da II. İletim Teknolojileri ve

Kongresi, 3-4 Haziran 2005'de Kayseri'de Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları/Enerji Yönetimi Sempozyumu, 24-25 Haziran 2005'de Mersin'de Güneş Enerjisi Sistemleri ve Sergisi, 16-17 Eylül 2005'de Konya'da MATİT Kongresi, 22-24 Eylül 2005'de Zonguldak'ta Demir-Çelik Kongresi, 23-24 Eylül'de TMMOB adına Diyarbakır'da TMMOB GAP ve Sanayi Kongresi, 29 Eylül-1 Ekim 2005'de İstanbul'da İş Makinaları Sempozyumu ve 30 Eylül-2 Ekim 2005'de Samsun'da Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi gerçekleştirilmiştir.

Yine bu dönemde TMMOB Mühendislik Eğitimi Sempozyumu, TMMOB Sanayi Kongresi Odamız sekretaryalığında düzenlenecektir. Bu etkinliklerden Mühendislik Eğitimi Sempozyumunun sekretaryalığını Ankara Şubesi, TMMOB Sanayi Kongresinin sekretaryalığını ise Oda Merkezi yürütmektedir.

40. Dönem Kongre-Kurultay-Sempozyumlar;
- **Ulusal İklimlendirme Sempozyumu ve Sergisi**
 - **Öğrenci Üye Kurultayı 2005**
 - **Marka Yönetimi Sempozyumu**
 - **III. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi**
 - **Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı**
 - **II. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi**
 - **Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu**
 - **II. İletim Teknolojileri Kongresi ve Sergisi**
 - **Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları/ Enerji Yönetimi Sempozyumu**

- Güneş Enerjisi Sistemleri Semp. ve Sergisi
- Makina Tasarımı ve İmalat Teknolojileri Kongresi
- Demir Çelik Kongresi
- TMMOB GAP ve Sanayi Kongresi
- İş Makinaları Sempozyumu
- Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongre ve Sergisi
- Trakya'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu
- Tekstil Teknolojileri ve Tekstil Makinaları Kongresi
- Kaynak Teknolojileri V. Ulusal Kongresi ve Sergisi
- VI. Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi
- TMMOB Mühendislik Eğitimi Sempozyumu
- Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi
- Ulusal Hidrolik-Pnömatik Kongresi ve Sergisi
- V. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı
- TMMOB Sanayi Kongresi

Düzenlenen etkinliklerin sonuç bildirgeleri kamuoyuna duyurulmuştur.

4.2. Diğer Etkinlikler

Nazım HİKMET, Ahmet ARİF, Orhan KEMAL nezdinde tüm devrimci yazar ve ozanları anma etkinliği 2 Haziran 2005 Perşembe günü AST/Ankara Sanat Tiyatrosu'nda yapıldı. "Devrimci Yazar ve Ozanlarımızı Anıyoruz" etkinliği, TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO), Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) ve İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) tarafından birlikte örgütlendi.

Ölümünün 11. Yılında Teoman Öztürk'ü andık. TMMOB 1973 - 1980 Dönem Başkanı Teoman ÖZTÜRK'ü ölümünün 11. yılında, 11 Temmuz 2005 Pazartesi günü anıt mezarını ziyaret edilerek başlayan anma etkinlikleri TMMOB Mimarlar Odası Önünde yapılan etkinliklerle sürdü. TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen anma etkinliğine TMMOB ve bağlı Odaların yöneticileri ve çalışanları katıldı.

5. YAYIN ÇALIŞMALARI

Kendi meslek alanlarından ve ülke gerçeklerinden yola çıkarak yaptığı çalışmalarda ortaya çıkan bilgi birikimini derleyerek birer yayın haline getiren Odamız; yayın faaliyetlerini bilginin birlikte üretilerek geliştirilmesi ve paylaşılması temel ekseninde yürütmüştür.

Gerek Kongre, Kurultay, Sempozyum etkinliklerinde sunulan bildirilerden oluşan bildiri kitapları, gerekse konularında uzman üyelerimizin çabalarıyla hazırlanan ve çoğu MİEM kapsamındaki kurslarda eğitim kitabı olarak da kullanılan teknik kitaplar; Odamız ve Şubelerimizin yürüttüğü koordineli çalışmalar sonucunda yayına hazırlanmıştır.

Odamızın meslek disiplini alanında yer alan konularda; Odamız üyesi mühendislere yönelik çıkarılan periyodik ve özel sayılar; üyelerimizin bu alana ilişkin hem bilgilerinin sıcak tutularak güncellenmesi, hem de kendi aralarında iletişimin sağlanması, ortak dilin yakalanması anlamında önemli araçlar olmuştur. Yine Odamızın ve Şubelerimizin belli periyotlarla yayınladığı bültenler hem örgüt içi iletişimin, hem de Şube-Üye ilişkisinin sağlanması ve geliştirilmesine yönelik önemli birer işlev üstlenmiştir.

Yine her dönem olduğu gibi 18 aylık dönemde de meslektaşlarımızın kullanımına sunduğumuz MİEM, Bildiri Kitapları, broşür ve kitapçıklar, panel ve söyleşilerden derlediğimiz diğer kitaplar yayın çalışmalarımızın önemli birer parçası olmuştur. Örneğin LPG Sistemli Araçların Güvenli Kullanım Kılavuzu Broşüründen yaklaşık 300.000 adet basılarak birimlerimize ve ilgililere gönderilerek bu alandaki önemli bir boşluk doldurulmuştur.

Her dönem olduğu gibi bu dönemde de nitelik ve nicelik olarak giderek artan yayınlarımız, alanında ilk ve tek olma özelliğini taşımaya devam etmektedir.

5.1. Oda Periyodikleri

a. Mühendis ve Makina Dergisi

Çeşitli üniversitelerce "A grubu" yayın kategorisinde, TÜBİTAK tarafından da "Mühendislik ve Temel Bilimler" veri tabanında yer alan dergimiz 48. yayın yılını doldurmuştur. Uluslar arası veri tabanlarında yer alma çalışmaları sürdürülmüş ancak henüz bir sonuç alınamamıştır. Aylık periyotlarla yayınlanan dergimiz makina mühendisi olan üyelere, abonelere, üniversitelerin ilgili bölümlerine, sektöre ve kamu kurumlarına gönderilmiştir.

Dönem içerisinde dergimiz periyodunda yayımlanmıştır. Yine bu dönemde yayın kurulu sürekli ve düzenli bir şekilde çalışmalarını sürdürmüş olup, toplam 46 toplantı yapmıştır.

Mühendis ve Makina dergimizin dönem içinde 24.000 baskı adediyle 18 sayısı basılarak dağıtımı yapılmıştır. Dergimizin tüm sayıları güncel olarak web sayfamızda yer almıştır. 18 aylık dönemde Dergimize gelen toplam 121 makaleden, 48'si kabul edilerek yayımlanmış, 39'u reddedilmiştir. 34 makalenin değerlendirme süreci ise devam etmektedir. 18 aylık dönemde 183 reklam anlaşması yapılmıştır.

Mühendis ve Makina dergisinin ulusal ve uluslararası düzeyde izlenebilir ve daha kaliteli bir yayın olması amacıyla genişletilen yayın kurulu dönem içinde 2 toplantı gerçekleştirmiştir. Genişletilmiş yayın kurulunun katkıları ve çalışmaları devam etmektedir.

Mühendis ve Makina Dergisi Yayın Kurulu

1. Prof. Dr. Mustafa ACAR
2. Prof. Dr. Metin AKKÖK
3. Prof. Dr. Mehmet ATILGAN
4. Prof. Dr. L. Berrin ERBAY
5. Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ
6. Prof. Dr. Bekir Zafer İLKEN
7. Prof. Dr. Hikmet RENDE
8. Prof. Dr. Vebil YILDIRIM
9. Doç Dr. Erdem İMRAK
10. Doç Dr. Mehmet KOPAÇ
12. Banu ÇAKIR

b. Endüstri Mühendisliği Dergisi

Mayıs 1989 yılından buyana yayınlanan dergimiz TÜBİTAK Mühendislik ve Temel Bilimler Veri Tabanına kabul edilmiş olup, çeşitli üniversitelerce "A grubu" yayın kategorisinde yer almaktadır. 3 Aylık periyotlarla yayınlanan dergimiz endüstri ve işletme mühendisi olan üyelere, abonelere, üniversitelerin ilgili bölümlerine ve kamu kurumlarına gönderilmiştir.

Dönem içinde yayın kurulu düzenli toplanarak çalışmalarını sürdürmüş, bugüne kadar 20 toplantı yapmıştır. Dönem içinde toplam 21 makale gelmiş, 6 makale yayımlanmış, 15 makale reddedilmiş, 7 makale de değerlendirme sürecindedir.

3 aylık periyotlarla yayımlanan dergimizin dönem içinde 6 sayısı yayımlanarak üyelere ve ilgililere gönderilmiştir. Dergimizin tüm sayıları güncel olarak web sayfamızda yer almıştır.

Endüstri Mühendisliği dergisinin yayın kurulu genişletilerek EİM/MEDAK'ın yayın kurulu çalışmalarında aktif görev alması ve şubelerimiz bünyesinde oluşturulan EİM/MDK'lar aracılığıyla dergimizin yazı zenginliğinin artırılması için çalışmalar yürütülmüştür.

Dergiye bir yıl içerisinde 15 adet reklam anlaşması sağlanmıştır.

Endüstri Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu

1. Doç Dr. M. Selim AKTÜRK
2. Nilgün BAYDAN SERTPOYRAZ
3. Doç Dr. Levent KANDİLLER
4. Kürşat SERTPOYRAZ
5. Kenan TURHAN
6. Savaş ÇENGEL

c. Tesisat Mühendisliği Dergisi

Odamız adına İstanbul Şubemiz tarafından 2 aylık periyotlarla hazırlanarak basımı gerçekleştirilen dergimizin bu dönem içerisinde 9 sayısı yayımlanmış ve web sayfamızda da ilgililere ve üyelere sunulmuştur.

Yayın kurulu düzenli toplanarak çalışmalarını sürdürmüş, 18 ay içinde 15 toplantı yapmış, 110 makaleyi incelemiş, 90 adet hakeme giden yazılardan 85 adedi yayına uygun bulunmuştur. 5 adet makale ise yayına uygun bulunmamıştır. Dergimizin tüm sayıları güncel olarak web sayfamızda yer almıştır.

Dergiye bir yıl içerisinde 88 adet reklam anlaşması sağlanmış, Şubelerimizden dergiye reklam aktarma konusunda gerekli katkılar sağlanamamıştır.

Tesisat Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu

1. Metin DURUK
2. Meftun GÜRDALLAR
3. Baycan SUNAÇ
4. Üzeyir ULUDAĞ
5. Cafer ÜNLÜ

d. Oda ve Şube Bültenleri

Örgüt içi iletişimin sağlanması, Oda görüşlerinin, basın açıklamalarının, örgütsel çalışmaların (Komisyon, Etkinlik Düzenleme-Yürütme Kurulu, Eğitim, Hukuki vb.) duyurulması amaçlı yayınlanan Oda bülteninden, bu dönemde 18 sayının baskısı yapılarak TMMOB Yönetim Kurulu Üyelerine, Odaların Yönetim Kurulu Üyelerine, Odamız Şubelerinin ve Temsilciliklerinin Yönetim Kurulu Üyelerine, Delegerine, Denetleme Kurulu Üyelerine,

Onur Kurulu Üyelerine, Oda Komisyon ve Kurul Üyelerine gönderilmiştir.

Bültenimizin her sayısı güncel olarak web sayfamızda yer almıştır.

Şube bültenlerinin 6 aylık periyotlarla değerlendirilmesi yapılarak Bülten Yayına Hazırlama Esasları çerçevesinde takibine devam edilmekte ve değerlendirme sonuçlarından Şubelerimiz bilgilendirilmektedir.

Bugüne kadar şubelerimizin tamamında Şube bültenleri basılmış ve üyelerimize ulaştırılmıştır.

5.2. Kitaplar

Dönemimiz içerisinde mesleki-teknik konularla ilgili 11 kitap, kongre, kurultay ve sempozyum bildirilerinden oluşan 13 kitap, söyleşi-toplantı-panellerden oluşan 4 kitap olmak üzere toplam 28 yeni kitap basılmıştır. Baskısı tükenen ve güncellenerek basılan kitap sayısı ise 12'dir.

Diğer kitapların baskıya hazırlık çalışmaları şubelerimiz ve merkezimizce sürdürülmektedir. 40. Dönemde baskısı tükenen kitapların basımı ve yeni basılacak kitaplarla ilgili detaylar aşağıda verilmiştir.

Basımı Yapılan Kitaplar (Bold ile yazılanlar yeni basılan kitaplardır)

	Kitabın Adı	Şube
1.	Şemalarla Bina İçi Doğalgaz Tesisatı/4.Baskı	İstanbul
2.	Teknik Terimler Sözlüğü	Merkez
3.	Uygulamalı Soğutma Tekniği 6.Baskı	Merkez
4.	Kalorifer Tesisatı/2.Baskı	İstanbul
5.	Gaz Tesisatı Proje Hazırlama Teknik Esasları/5. Baskı	İstanbul
6.	Sektör Dernekleri-Makina Mühendisleri Odası Buluşması 2004	Merkez
7.	Makina Endüstri İşletme Üretim Uçak Havacılık Uzay Müh.Bölüm Başkanları MMO Buluşması	Merkez
8.	Gaz Tesisatı Cep Kitabı/3. Baskı	İstanbul
9.	Kazan ve Baca/3.Baskı	İstanbul
10.	Meslek İçi Eğitim Merkezi Öğreticileri ve Sorumluları Toplantısı	Merkez
11.	Marka ve Tiplerine Göre Araçların Teknik Özellikleri/3.Baskı	Merkez Kocaeli
12.	Asansör Avan Proje Hazırlama Teknik Esasları/4.Baskı	İzmir

13.	Yeni Mevzuatın Işığında İş Sağlığı Ve Güvenliği	Ankara
14.	Marka Yönetimi Sempozyumu Bildiriler Kitabı	Gaziantep
15.	III. İş sağlığı ve Güvenliği Kongresi Bildiriler Kitabı	Adana
16.	LPG Tesisatı/2. Baskı	İstanbul
17.	Plastik Enjeksiyon Kalıpları	Merkez
18.	II. Bakım Teknolojileri Kongresi Bildiriler Kitabı	Denizli
19.	Yeni Ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları/Enerji Yönetimi Semp.Bildiriler Kitabı	Kayseri
20.	II. İletim Teknolojileri Kongresi Bildiriler Kitabı	İstanbul
21.	IX. Otomotiv Kongresi Bildiriler Kitabı	Bursa
22.	Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu Ve Sergisi Bildiriler Kitabı	Mersin
23.	Sulama Tekniği	İstanbul
24.	Öğrenci Üye Kurultayı 2005 Bildiriler Kitabı	Merkez
25.	Doğalgaz İç Tesisatı	Merkez
26.	III. Ulusal Uçak Havacılık Ve Uzay Müh. Kurultayı Bildiriler Kitabı	Ankara
27.	AİTM-Araç İmal Tadil Montaj Hakkında Yönetmelik	Merkez
28.	MARTOY-Motorlu Araçlar Ve Römorkları Tip Onayı Yönetmeliği	Merkez
29.	Makina Emniyeti Yönetmeliği	Merkez
30.	MOTOY- İki Veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların Tip Onayı Yönetmeliği	Merkez
31.	TORTOY - Tekerlekli Tarım Veya Orman Traktörleri Tip Onayı Yönetmeliği	Merkez
32.	III. Makina Tasarım Ve İmalat Teknolojileri Kongresi Bildiriler Kitabı	Konya
33.	Sihhi Tesisat Proje Hazırlama Esasları	İstanbul
34.	Devrimci Yazar Ve Ozanlarımızı Anıyoruz-Panel Kitabı	Merkez
35.	III. Demir Çelik Kongresi Ve Sergisi Bildiriler Kitabı	Zonguldak
36.	Ulusal İklimlendirme Sempozyumu Ve Sergisi İklim 2005 Bildiriler Kitabı	Antalya
37.	I. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Kongresi Bildiriler Kitabı	Samsun
38.	Pnömatik Devre Elemanları 2. Baskı	İstanbul
39.	İş Makinaları Teknik Sözlüğü	İstanbul
40.	Makinalarda CE İşaretlemesi Uygulama Rehberi 2. Baskı	Ankara

5.3. Ajanda

2004 yılı ve 2005 yılı ajandalarının her birinden 42.000 adet basılarak şubelerimiz aracılığıyla üyelerimize dağıtılmıştır. 2006 yılı ajanda çalışmalarımız ise devam etmektedir.

5.4. Kütüphane / Arşiv Dokümantasyon Çalışmaları

Makina Mühendisleri Odası kütüphane-arşiv çalışmalarını; bilginin herkese kolay, sağlıklı bir şekilde ulaştırılması ve paylaşım olanaklarının geliştirilmesi ekseninde sürdürmektedir. Bu amaçla kurulan

kütüphanemiz geçmişin birikimini bugüne ve geleceğe taşıma çabası içerisinde. Üyelerimize ve mühendislik öğrencilerine hizmeti esas alan kütüphanemizde ağırlıklı olarak mühendislik-bilim-teknoloji-sanayi konulu kitaplar ve TMMOB belgeleri bulunmaktadır.

39. dönemde düzenlenen ve kullanıcıların hizmetine sunulan kütüphanemizin daha sağlıklı mekanlarda üye ve öğrenci üyelerimizin hizmetine sunulması ve yayınlarımız dışında yer alan dokümanlarımızın da bir sistem dahilinde arşivlenmesi çalışmasına devam edilmektedir.

Dönem içinde kütüphanemize gelen kitaplar konularına göre tasnif edilerek, sanal kütüphane

ortamına aktarılmıştır. Araştırmacılar için kolayca bulunabilecek, bu sistemle üyelerimize, öğrencilere ve ilgililere elektronik bir kütüphane ortamı sunulmuştur.

İlk olarak 488 kurum ve kuruluşa ilişkilerimiz çerçevesinde mektup yazılarak Oda kütüphanesini daha işlevsel kılma adına katkıları alınmak istenmiştir. Bu çağrıya 18 kurum ve kuruluş cevap vererek yaklaşık 400 kitabı Odamıza bağışlamıştır. Bu kitapların önemli bir kısmı kütüphanemize kaydedilmiştir. TMMOB örgütülüğü içindeki Odaların büyük kısmından çağrımıza bir cevap alınamamıştır.

Kütüphane kayıtlarının yeniden düzenlenerek bilgisayar ortamına aktarılması için "Mandarin 3" adlı bir kütüphane otomasyon programı kütüphanemize entegre edilmiştir. Eylül ayı itibarıyla 1000 kitaba ait bilgiler programa girilmiştir. Kayıt işlemi daha önceki kütüphane kayıt kodlarının revize edilmesi, yanlışlarının düzeltilmesi ve kayıtdışı kalmış yeni kitapların bilgilerinin programa girilmesiyle sürmektedir. Ayrıca kütüphanenin nasıl kullanılacağıyla ve diğer konularla ilgili web sayfamızda bir kütüphane sayfası açılmıştır.

6. BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI

6.1. OBYS (Oda Bilgi Yönetim Sistemi)

- Üye kayıtlarının tutulduğu, Oda işleyişinin üye sicil numarası ekseninde merkezi veritabanında On-Line olarak gerçekleştirildiği Oda Bilgi Yönetim Sistemi'ne (OBYS) Ekim 2004 itibarıyla Şubelerimizin geçişleri tamamlanmıştır. İnternet hızı ve OBYS ile ilgili tüm problemler aşılmış, sistem sağlıklı kullanılmaya hazır hale getirilmiştir.

- Şubelerimizden gelen raporlarla doğru orantılı olarak *Proje ve Periyodik Kontrol* modüllerinde tespit edilen aksaklıklar giderilmektedir.

- *Yayın ve Reklam* modüllerindeki sorunlar giderilmiş ve diğer modüller üzerindeki iyileştirme çalışmalarına devam edilmiştir.

- Odamız Personel Belgelendirme Kurulu'su'nun sınav kayıtlarının tutulduğu *PBK* modülü oluşturulmuştur.

- OBYS hızının artırılması; şubelerimizin programı rahat kullanabilmesi ve işlemleri seri yapabilmesi amacıyla ayrı bir bağlantı sağlanmıştır. Böylece şubelerin bağlantı hızının ve Oda Merkezi İnternet kullanımının birbirini etkilemesi engellenmiştir.

- Oda Merkezinde yaşanan elektrik kesintilerinin Şubelerimizin OBYS, NETSİS ve İnternet bağlantılarını engellememesi açısından modemler ve sunucular Kesintisiz Güç Kaynağı'na (UPS) bağlanmış, böylece sistemin On-Line olarak kullanımının kesintisiz devam etmesi sağlanmıştır. Ayrıca Kesintisiz Güç Kaynağı sayesinde şehir içi şebekesinde yaşanması muhtemel frekans ve gerilim dalgalanmalarının ve ani elektrik kesintilerinin sunuculara zarar vermesi engellenmiş, buna bağlı olarak veri kaybı önlenmiştir.

- *Yedekleme Ünitesi*; OBYS ve NETSİS programlarının veri tabanlarının, yaşanması muhtemel bütün olumsuzluklara karşı yedeklenmesini sağlamaktadır. Bu sayede, yaşanacak her türlü olumsuzluk sonrası üyelerimize ve muhasebe işleyişine ait verilerin tekrar güvenli bir şekilde sistemde kullanılması, Oda işleyişinin kesintiye uğramaması ve veri kaybının önlenmesi sağlanmıştır.

- Oda Merkezinde, şubelerdeki kullanıcıların OBYS programında yapmış olduğu tüm hareketleri ve işlemleri gözlenebilmektedir. Şube ya da kullanıcı ile ilgili sorunlar yaşandığı anda kullanıcının uyarılması, bilgilendirilmesi ve merkez sorumlusu tarafından soruna anında müdahale edilmesi mümkündür.

6.2 WEB Sayfası

- Oda çalışmaları, Odamızın web sayfasında üyelerimiz ve ilgililer için sürekli olarak güncel tutulmaktadır. Şubelerimizin web sayfaları da sürekli izlenmiş, bir çoğunun teknik alt yapısı güçlendirilerek güncellenmesi sağlanmıştır. Şube web sayfalarının merkezi olarak tek bir sunucuya bağlanması tamamlanmış, aynı veritabanında çalışması sağlanmıştır.

- Oda Merkezinin ve Şubelerimizin web sayfalarının PHP formatına aktarımı tamamlanmıştır.

- Oda çalışmalarının şube web sayfalarında güncel bir şekilde duyurulması amacıyla tüm Şube sayfalarına

Oda merkezi tarafından oluşturulan otomatik *günce* eklenmiştir. Bu sayede Odamıza ait güncel haberler, yayınlar ve etkinlikler tüm şubelerimizin sayfalarında görülmektedir.

- Oda Merkezinin ve Şubelerimizin web sayfaları ile mmo.org.tr uzantılı e-postalarımızın artan trafik yoğunluğu nedeniyle İnternet sunucumuzun kullandığı bant aralığı genişletilmiştir. Bu sayede İnternet sayfalarımızı takip eden ilgililerin ve mmo.org.tr uzantılı e-posta sahibi üyelerimizin bilgiye hızlı erişimi sağlanmıştır.

- Odamızın web sayfasında yer alan tüm duyurular zamanında ilgililere aktarılmıştır. 1,5 yıl içinde 6200'den fazla üyemiz Web sayfamıza üye olmuştur.

- Odamızın yapmış olduğu etkinlikler ve basın açıklamaları ile birlikte süreli yayınlarımız üyelerimize elektronik ortamda duyurulmaktadır.

6.2.1 Elektronik Arşiv

- Web sitemize taşıdığımız Oda belge ve dokümanları ile sanal bir arşiv ortamı oluşturulmuş ve bu arşiv *tam metin arama* olarak üyelerimizin ve ilgililerin kullanımına sunulmuştur. Arşiv, Merkez Bilgi İşlem Birimimiz tarafından sürekli güncellenmektedir. Elektronik arşivde;

- Mühendis ve Makina, Endüstri Mühendisliği ile Tesisat Mühendisliği Dergileri, bazı teknik yayınlarımız, Oda Genel Kurul tutanakları, Çalışma Raporları, Kongre, Kurultay ve Sempozyumlarda sunulan bildiriler yer almaktadır.

- Elektronik ortamdaki bu bilgilere daha sağlıklı ve hızlı erişilebilmesi için düzenleme çalışmaları sürdürülmektedir.

6.2.2 Elektronik Posta

- Borcu olmayan veya maksimum 2 yıl (1 dönem) borcu olan üyelerimizin tamamına Şubelerine başvurmaları halinde ad.soyad@mmo.org.tr uzantılı elektronik posta adresi verilmesine devam edilmiştir. Üyelerimize verilecek olan bu elektronik posta aracılığıyla Oda çalışmaları hakkında kısa mesajlar iletilmiş, yayınlarımız duyurulmuş ve böylece sağlıklı ve hızlı iletişim kurma olanağı sağlanmıştır.

- Bir buçuk yıl içerisinde toplam 6000'den fazla üyemize e-posta adresi verilmiştir.

- Odamızla ilgili haberlerin üyelerimize e-posta ile iletilmesine yönelik olarak, OBYS'de e-posta adresi olan 16.000'den fazla üyemizin kayıtlı olduğu *mmo-duyuru* adında tek yönlü bir listeci açılmıştır.

6.3. VPN (Güvenlik Duvarı)

- Sistemin güvenliği amacıyla şubeler ve merkeze güvenlik duvarı kurulması uygun görülmüş ve bu amaçla şubelerde yeni sisteme geçişle işlevini yitiren OBYS ana makinaları merkeze çekilerek güvenlik duvarı kurulmasına başlanmıştır.

- Merkez makinasına güvenlik duvarı kurulmuş ve ayrı bir bağlantı sağlanmıştır. Tüm şubelerde VPN makinalarının aktif hale gelmesinin ardından statik IP adresleri tanıtılarak 18 şubenin bağlantısı haricinde herhangi bir bağlantıya izin vermeyecek bir denetim sağlanmış olacaktır.

6.4. NETSİS

- Odamız muhasebe işleyişinin On-Line olarak gerçekleştirilmesi amacıyla kullanılmakta olan NETSİS programına geçiş, Merkez ve Şube muhasebecilerine kullanıcı adı ve şifrelerinin tanıtılmasıyla tamamlanmıştır.

- NETSİS programının tüm şubelerde etkin olarak kullanılmaya başlanması sonucunda OBYS ile entegrasyonunun sağlanması için bir çalışma başlatılacaktır.

6.5. Üye Arşiv Taraması

- Büro çalışanlarının üye arşivine erişimini kolaylaştırmak ve evrakların kalıcılığını sağlamak amacı ile Odamız üyelerinin üye dosyalarının bilgisayar ortamına aktarılmasına yönelik bir çalışma başlatılmıştır.

7. MİEM ÇALIŞMALARI

Ülke ve toplum yararları doğrultusunda meslek alanları ile ilgili denetimin yapılabilmesi için ön koşul olan uzman üyelerin tanımlanması, üyelerin mesleki ve bilimsel çalışmalarına, yaptıkları işlere ve tamamlayıcı eğitimlerine dayanan uzmanlıklarının Makina Mühendisleri Odası tarafından belirlenmesi, belgelendirilmesi ve gerektiğinde uzman üyelerin kamuoyuna önerilmesini sağlamak amacıyla Oda Yönetim Kurulu'nun 06.07.1998 tarih ve 195-3 nolu kararıyla Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİEM) kurulmuştur. Meslek içi eğitim çalışmalarının daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesi amacıyla da Oda Yönetim Kurulu'nun 20.10.2000 tarih ve 764 nolu kararıyla MİEM Geliştirme ve Yaygınlaştırma Projesi hayata geçirilmiştir.

MİEM organik bir yapı olarak sürekli alt yapısını geliştirerek değişen ve gelişen yönetmelikler çerçevesinde eğitim müfredatını yenilemektedir. İhtiyaçlar çerçevesinde eğitici profilini sürekli yenileyerek genişleten MİEM kapsamında; kurulduğu günden bugüne kadar 645 kurs açılmış olup, bu kurslara 13.351 üyemiz katılmıştır. Kurulduğu günden 1 Ekim 2005 tarihine kadar olan katılımı MİEM Kursları başlığı altında görmek mümkündür.

MİEM Kursları Şubelerimizden gelen talepler doğrultusunda açılmakta olup, üyelerimize düzenli olarak duyurusu yapılmaktadır.

7.1. Yeni Açılacak Kurslara İlişkin Yapılan ve Yapılacak Çalışmalar

MİEM bünyesinde mevcut olarak verilen kurslara ilave olarak 40. dönemde açılacak yeni kurslara ilişkin çalışmalar devam etmektedir. Bu dönemde Otomatik Kontrol Tesisatı, LPG Tesisatı, Basıncılı Hava Tesisatı, Mutfak Tesisatı, Çamaşırhane Tesisatı ve Arıtma Tesisatı konularında kurs açılması için öğreticilerin tespit edilmesi, ders notlarının hazırlanması, sınav sorularının hazırlanması vb. konularda çalışmalar devam etmektedir. Bu kurslardan Basıncılı Hava Tesisatı kursuna ilişkin çalışmalar tamamlanmış olup bu konudaki ilk kurs 6-8 Ekim 2004 tarihleri arasında yapılmış olup kursa 11 meslektaşımızın katılımı sağlanmıştır.

7.2. MİEM Kursları

Meslek İçi Eğitim Merkezimizce verilen kurslara devam edilmektedir. MİEM kurslarının mevcut durumu aşağıda verilmiştir;

40. Dönemde Açılan Kurslar (1 Ekim 2005 tarihi itibarıyla)

KURSUN ADI	KURS SAYISI	KATILIMCI SAYISI
Mekanik Tesisat (Isı Yalıtımı, Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı)	27	562
Asansör Avan Proje Hazırlama	27	542
Asansör	26	429
Doğalgaz İç Tesisat	183	4387
Araçların LPG'ye Dönüşümü	22	516
A.İ.T.M.	11	190
Havalandırma Tesisatı	4	64
Soğutma Tesisatı	2	40
Klima Tesisatı	2	45
Havuz Tesisatı	2	18
LPG İkmal İstasyonları Sorumlu Müdür Semineri	7	152
Gıda Ambalajı Sorumlu Yönetici Semineri	1	6
Basıncılı Hava Tesisatı	1	11
Yangın Tesisatı	8	157
Araçların CNG'ye Dönüşümü	2	30
TOPLAM	325	7149

06/07/1998 - 01/10/2005 Tarihleri Arasında Açılan MİEM Kursları

KURSUN ADI	KURS SAYISI	KATILIMCI SAYISI
Mekanik Tesisat (Isı Yalıtımı, Sıhhi Tesisat, Isıtma Tesisatı)	84	1728
Asansör Avan Proje Hazırlama	91	1658
Asansör	88	1411
Doğalgaz İç Tesisat	331	7557
Araçların LPG'ye Dönüşümü	114	3047
A.İ.T.M.	59	1024
Havalandırma Tesisatı	12	172
Soğutma Tesisatı	11	166
Kızgın Sulu, Kızgın yağlı ve Buharlı Isıtma Sist.	1	8
Klima Tesisatı	5	72
Havuz Tesisatı	3	29
LPG İkmal İstasyonları Sorumlu Müdür Semineri	47	955
Gıda Ambalajı Sorumlu Yönetici Semineri	6	54
Basınçlı Hava Tesisatı	1	11
Yangın Tesisatı	13	294
İş Güvenliği	2	67
Araçların CNG'ye Dönüşümü	3	46
TOPLAM	871	18299

7.3. Öğretici Durumu

MİEM tarafından verilen eğitimlerin tüm ülkede yeknesak hale getirilmesi amacıyla MİEM öğretmenleriyle sürekli olarak çalışmalar yapılmakta, görüş ve öneriler alınarak MİEM'in daha işlevsel hale getirilmesi sağlanmaktadır. Gelişen ihtiyaçlar ve yeni açılan eğitimler çerçevesinde eğitici profili yenilenmekte ve yeni katılımlar ile artmaktadır. Bu amaçla 40. Dönemde gerek öğretici durumun değerlendirilmesi, gerekse verilmekte olan eğitimlerin nitel ve nicel özelliklerinin artırılması için sorunların ve çözüm önerilerinin birlikte tartışıldığı toplantılar düzenlenmiştir.

Bu gerekçeyle 16 Ekim 2004 tarihinde düzenlenen MİEM Kurs Öğreticileri ve Sorumluları Ortak toplantısına Oda Yöneticileri ve Teknik Görevlilerinin yanı sıra, MİEM eğitimlerimizde görev alan eğitimciler ile tüm şubelerimizdeki MİEM sorumluları katılmıştır.

Toplantıda; Oda Başkanımız Emin KORAMAZ'ın açış konuşmasından sonra sırasıyla; Meslek İçi Eğitim Merkezimizin Mevcut Durumu hakkında Oda Eski

Teknik Görevlisi Şenol KARACA, Odamızın Türk Akreditasyon Kurumuna Yaptığı Personel Belgelendirme Kuruluşu başvurusu hakkında İsmet ÖZTUNALI, Meslek İçi Eğitimlerde Karşılaşılan Sorunlar konusunda Oda Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA, Yetişkinler Eğitimi Konusunda Oda Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR, Ölçme - Değerlendirme ve Soru Hazırlama Teknikleri konusunda Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa YAZICI ile Meslek İçi Eğitim Merkezi Çalışmalarında MİEM Eğitimcilerinden ve Şube MİEM Sorumlularından Beklentilerimiz konusunda Oda Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR tarafından sunular yapılmıştır.

Yapılan sunular sonunda MİEM'in yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi konusunda yapılacak çalışmalar hakkında görüş-alışverişinde bulunulmuş, öneriler alınmış ve kararlar üretilerek yapılacak çalışmalar ile ilgili bazı şubelerimiz görevlendirilmiştir. Bu görevlendirmeler çerçevesinde; öncelikle MİEM kapsamındaki sınavlarda kullanılan "Sınav Kağıdı Formatı" standart hale getirilmiştir. Ayrıca MİEM kapsamında eğitim öncesi eğitimciler

tarafından yapılan "Ön Değerlendirme Formu" ile verilen eğitimin değerlendirilmesine hizmet eden "Kursiyer Anket Formları" standart hale getirilerek örgüt genelinde kullanımı sağlanmıştır. Yine MİEM kapsamında eğitim verilen her bir konu için detaylı eğitim programı hazırlanmış, sınav şeklinin, toplam soru adedinin ve sınav süresinin belirlenmesi çalışması sonuçlandırılarak şubelerde uygulamaya geçilmiştir. Ayrıca yapılan tüm bu çalışmalar Personel Belgelendirme Kurulu ile koordineli olarak yürütülerek gerek eğitimlerin gerekse sınavların standardizasyonu sağlanmaya çalışılmıştır. Yine alınan kararlar gereği eğitimlerde kullanılmak üzere soru bankası oluşturma çalışmalarına da devam edilmektedir.

8. UZMANLIK BELGESİ ÇALIŞMALARI

Odamızdan uzmanlık ve yetki belgesi alan üyelerimizin sicil dosyaları OBYS kapsamında düzenli olarak tutulmaktadır.

Uzmanlık ve yetki belgelerinin yenileme, kayıp ve belge birleştirme işlemleri hızlı bir şekilde yapılmaktadır. 40. dönemin 18 aylık dilimi içerisinde;

Kurs sonucu düzenlenen belge sayısı : 8.386
Yenileme, Kayıp, Ekleme : 2.275'dir.

9. SMM ÇALIŞMALARI

Odamızdan SMM belgesi alan üyelerimize ve firmalarımıza SMM bürolarının uyması gereken kurallar (projelerin mesleki denetimden geçirilmesi, mühendis asgari ücretinin Odanın belirlediği ücret üzerinden uygulanmasını, Odamızın belirlediği proje asgari ücretlerine uyulması, projelerin Oda'dan mesleki denetimden geçirilmesi, SMM Belgesi ve uzmanlık/yetki belgelerinin vizelerinin zamanında yapılması vb.) belirli periyotlarda hatırlatılmakta, yönetmelik kurallarına uymayan firmalar hakkında gerekli işlemler yapılmaktadır.

Şubelerde yapılan SMM vize işlemleri ve SMM bürolarının denetlenmesi işlemleri merkezi olarak sürekli bilgisayar ortamında takip edilmektedir.

Ayrıca ilk kez yapılan SMM başvurularında şube teknik görevlilerince "SMM Bürosu İnceleme Tutanağı" çerçevesinde inceleme yapılarak, koşulları uygun olan başvurular Şube Yönetim Kurulu kararıyla Oda Merkezine gönderilerek sonuçlandırılmaktadır.

Oda merkezine gelen SMM dosyaları zamanında işlem yapılarak şubelere gönderilmektedir. Evraklarda eksiklik olan dosyaların evrak tamamlanması için Şubelerle görüşülmekte ve sorunlar giderilmektedir.

40. Dönem 18 aylık dilimde yapılan SMM Belgesi sayısı 3116'dır.

10. ANA YÖNETMELİK VE DİĞER YÖNETMELİKLERE İLİŞKİN ÇALIŞMALAR

17-18 Nisan 2004 tarihinde yapılan Oda Genel Kurulunda kabul edilerek 3 Eylül 2004 tarih ve 25572 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren yönetmelikler;

- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Araçların CNG ye Dönüşümü İçin Mühendis Yetkilendirme Yönetmeliği,

- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Serbest Müşavirlik Mühendislik Hizmetleri ve Asgari Ücret Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik,

- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Serbest Müşavirlik Mühendislik Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik,

- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik,

- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik,

- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

- 17-18 Nisan 2004 tarihinde yapılan Oda Genel Kurulunda kabul edilen Araçların CNG'ye Dönüşümü Mühendis Yetkilendirme Yönetmeliği ile Ana Yönetmelik, SMM Hizmetleri ve Asgari Ücret Yönetmeliği, SMM Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği, Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliği, Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliği ile ilgili değişiklikler yapılarak yayımlanması için TMMOB kanalıyla Resmi Gazeteye gönderilmiştir. Bu Yönetmeliklerimiz Resmi Gazetede 3 Eylül 2004 tarihinde yayımlanmıştır.

11. ODA KOMİSYON ve KURULLARI

Meslek alanlarımızla ilgili gelişmeleri takip etmek, yapılan düzenlemeleri inceleyerek meslek alanlarımıza uyarlamak ve Oda Yönetim Kurulu çalışmalarını zenginleştirmek amacıyla tüm çalışma dönemlerinde oluşturduğumuz Oda komisyonlarının oluşturulması 40. Dönemde de devam etmektedir. 40. Dönem içerisinde kurulan komisyonlarımız toplanmış ve çalışma programı çıkarmış ve çalışmalarına devam etmektedir.

Oluşturulan Komisyonlar ve Kurullar

1. İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu
2. Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Üst Kurulu
3. UHUM/MEDAK
4. EİM/MEDAK
5. Öğrenci Üye Komisyonu
6. Asansör Komisyonu
7. A.İ.T.M. Komisyonu
8. Mekanik Tesisat Komisyonu
9. Oda ve Şube Hukuk Danışmanlar Üst Kurulu
10. AB Teknik Mevzuat ve CE Uygulamaları Komisyonu
11. Mühendis ve Makina Dergisi Yayın Kurulu
12. Endüstri Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu
13. Tesisat Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu

Oluşturulan bu komisyonların yanında Şubelerde oluşturulan komisyonlar sonucunda ihtiyaca göre merkezi komisyonların oluşturulması sürdürülecektir.

11.1. İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu

İçinde bulunduğumuz dönemde İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili olarak Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından sürekli yönetmelik tasarıları hazırlanarak yürürlüğe sokulmaktadır. Hazırlanmakta olan yönetmeliklere zamanında müdahil olunması ve gerekli görüşlerin oluşturulması amacıyla Oda Yönetim Kurulu 40. Dönemde de 27.09.2004 tarih ve 560 nolu karar ile İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu kurmuştur.

Özellikle 40. Dönem de İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında yeni iş kanunuyla birlikte yeni yönetmelikler yayınlanarak uygulamaya geçilmektedir. Bu sürece müdahale olunmak amacıyla oluşturulan TMMOB İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışma Grubu toplantılarına düzenli olarak katılım sağlanmıştır. Gerek TMMOB platformuna gerekse ilgili kurum ve kuruluşlara komisyonun oluşturduğu görüşler düzenli olarak iletilmiştir.

11.2. Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Kurulu

39. dönemde Oda Yönetim Kurulunun 457 nolu kararıyla kurulan Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Kurulu görevine 40. dönemde de devam etmektedir.

Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Kurulu 2. toplantısını 08.06.2005 tarihinde Ankara'da gerçekleştirmiştir. TMMOB Makina Mühendisleri Odası Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliği çerçevesinde yapılmakta olan uygulamaları değerlendiren kurul aynı gün yapılmakta olan SMM Alt Komisyonu toplantısına da katılım sağlamıştır. Kurul, Mekanik Tesisat Uygulamaları konusunda gerek örgüt genelinde yürütülmekte olan gerekse gelişmekte olan teknoloji ile birlikte oluşan değişiklikleri de içine alan yeni uygulamalar konusunda örgüt birliğinin sağlanması amacıyla yapılmakta olan çalışmalara görüş ve önerilerde bulunarak katkı koymuştur.

11.3. UHUM/MEDAK**(Uçak, Havacılık, Uzay Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu)**

40. dönem başında UHUM/MDK Ankara, Bursa ve Konya şubelerinde kurulmuş olup Oda merkezinde 12 Haziran 2004 tarihinde Şube UHUM/MDK'ların bir araya gelişi ile oluşturulan UHUM/MEDAK 19 Haziran 2004 tarihinde ilk toplantısını yaparak görev dağılımını gerçekleştirmiştir. Ardından yapılan toplantılarda çalışma programı oluşturulmuş ve bu çerçevede çalışmalar yürütülmüştür.

UHUM/MEDAK'ın Odamız adına 40. dönem içerisinde Ankara Şube sekretaryalığında gerçekleştirilen Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayına hazırlık çalışmalarında şubemize destek olma ve Düzenleme/Yürütme kurullarında görev alma çalışmaları sürmektedir.

UHUM MEDAK bugüne kadar toplam üç kez bir araya gelmiş ve çalışma programı ışığında söyleşiler düzenlenmiş UHUM/MEDAK çalışmaları Oda web sayfası'nın altında üyelerin kullanımına sunulmuş ve UHUM Kurultayı çalışmalarına aktif katılım sağlanmıştır.

Odamızın 1 Ekim 2005 tarihi itibarıyla 716 UHUM üyesi bulunmaktadır.

UHUM/MEDAK üyeleri ve görev dağılımı

Ö.Varlık ÖZERCİYES	Ankara	Başkan
Bekir NARİN	Ankara	Başkan Vekili
Sevda ÖZSOY	Ankara	Sekreter
Hakan ÖZTÜRK	Eskişehir	Üye
Güler AYYILDIZ	İstanbul	Üye
Murat ILGAZ	Ankara	Üye
Murat Arda ÇAKMAK	Ankara	Üye
Faruk SEVİM	İstanbul	Yedek Üye
Ayşe ÖZKAN	İstanbul	Yedek Üye
Volkan NALBANTOĞLU	Ankara	Yedek Üye
İsmail SAÇKESEN	İstanbul	Yedek Üye
Metin KARTAL	Bursa	Yedek Üye
Nuray VOLKAN ÇETİN	Bursa	Yedek Üye
Birşen ERDEM	Ankara	Yedek Üye

11.4. EİM/MEDAK**(Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu)**

Odamızın 1 Ekim 2005 tarihi itibarıyla 4050 EİM (Endüstri/İşletme Mühendisi) üyesi bulunmaktadır.

Endüstri ve İşletme Mühendisleri'nin Oda çalışmalarına katkı koyabilmelerinin bir aracı olarak oluşturulan EİM/MDK'lar, 40. dönem başında Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Konya, Mersin ve Samsun şubelerinde çalışmalarına başlamış olup 12 Haziran 2004 tarihinde Şube EİM/MDK'ların bir araya gelişi ile Oda Merkezinde, Endüstri İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu (EİM/MEDAK) oluşturulmuştur.

EİM/MEDAK 11 Eylül 2004 tarihinde yapılan toplantıda görev dağılımını gerçekleştirmiş ve çalışma programını hazırlamıştır.

EİM/MEDAK üyeleri;

Tülay YENER	Ankara	Başkan
Osman SÜMBÜLOĞLU	İzmir	Başkan Vekili
Suat ÖNDER	Zonguldak	Sekreter
Uğur AKSOYLU	Eskişehir	Üye
Orhan SAĞLAM	Mersin	Üye
Özay KARAGÖZ	Denizli	Üye
M. Reha GÜLLÜ	Kocaeli	Üye
Önder ÖNER	Zonguldak	Yedek Üye
Evrin CANKURULU	İzmir	Yedek Üye
Ayşe Evrim ORHANEL	İstanbul	Yedek Üye
Esin ÇALIROĞLU	Antalya	Yedek Üye
Filiz GÜLER	İzmir	Yedek Üye
Ertuğrul KEMALOĞLU	Kocaeli	Yedek Üye
Ali Deniz TÜTÜN	Adana	Yedek Üye

EİM/MEDAK, bugüne kadar toplam yedi toplantı gerçekleştirmiş olup, bu toplantı kararları ışığında Odamız adına 9-10 Aralık 2005 tarihlerinde Kdz.Ereğli'de, Zonguldak Şube sekretaryalığında gerçekleştirilecek olan V. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı'na yönelik çalışmalarda yer alarak Kurultay kapsamındaki "Endüstri ve İşletme Mühendisliği'nin

Yetki ve Sorumluluk Alanlarının Hayata Geçirilmesi" konulu Çalıştayın ve EİM'lerin geleceği; EİM'lerin çalıştırıldığı alanlar, çalışma koşulları, sorunları, performansları ve beklentileri; EİM'lerin örgütlenmesi konulu Panellerin düzenlenmesinde Şube EİM/MDK'lara görev paylaşımını gerçekleştirmiştir.

EİM/MEDAK web sayfası tamamlanmış olup, eim.mmo.org.tr adresinden EİM/MEDAK Toplantı Kararları ve EİM Kurultayı çalışmalarına erişilebilmektedir. Web sayfasında Kurultay Kapsamı, Katılım Şekli, Ulaşım ve Konaklama, Destekleyen Kuruluşlar, İletişim, Bildiri Hazırlama ve Yazım Kuralları, Bildiri Özeti Örneği, Kabul Edilen Bildiri Özetleri ve Çalıştay Kılavuzu konuları yer almaktadır.

11.5. Öğrenci Üye Komisyonu

40. Dönemde öğrenci üye komisyonu oluşturulmuş ve çalışmalarına başlamıştır. Öğrenci üye komisyonumuzun ilk toplantısı 18 Eylül 2004 tarihinde Oda Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Öğrenci Üye Kurultay çalışmalarına başlanmasıyla birlikte dönemin çalışma programı da netleştirilmiştir. Bu kapsamda dönem boyunca dört kez bir araya gelen merkez öğrenci üye komisyonu öğrenci üye kurultayı çalışmaları ile yerel öğrenci üye kurultaylarının gerçekleşmesi için aktif çalışmalar yürütmüştür.

1 Ekim 2005 tarihi itibarıyla öğrenci üyelerimizin toplam sayısı 5000'e ulaşmıştır. Öğrenci üye komisyonu bugüne kadar altı kez bir araya gelerek çalışmalarını yürütmüş ve Ankara'da 3200 öğrenci üyenin katılımıyla öğrenci üye kurultayı düzenlemiştir.

Kurultay çalışmalarının yanında;

- Gazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesinde "Mühendislik Eğitimi ve Mühendislik Haftası" konulu panel gerçekleştirildi.

- "Eğitimde Eşitsizlik ve Yabancılaşma" başlığı altında düzenlenen "İMO Öğrenci Kurultayı 2004"e katılım sağlandı.

- ODTÜ'de "Mühendislik Etiği" paneli düzenlendi.

- Teknoloji ve Ekonomi Üniversitesi'nde Makina Mühendisliği öğrencilerine, önce hazırlanan Oda tanıtım filmi sunuldu. Ardından öğrencilerin sorularını yanıtlayan Oda Başkanımız Emin KORAMAZ öğrencileri Oda çalışmalarına ve etkinliklerine davet etti.

- Şubelerimizde şube komisyonları sosyal siyasal birçok etkinlikler düzenlemişlerdir.

Öğrenci Üye Kurultayı 2005

Öğrenci Üye kurultayımızı geçmiş dönemlerden daha farklı bir yapıda gerçekleştirdik. Kurultayımızın ana başlığı olan "Mühendislik Eğitiminin Sorunları ve Mühendisliğin Geleceği"ni, Üniversite Bileşenlerinin Sorunları ve Çözüm Önerileri (Staj, Barınma, Ulaşım, Eğitim, Laboratuvar, Sosyal Tesisler vb.), Mühendislikte ve Eğitimde Yeniden Yapılanma, İşsizlik ve İstihdam, Mühendislik ve Etik, Mühendisliğin Toplumsal Sorumluluğu ve Örgütlenme alt başlıklarıyla Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Mersin, Trabzon ve Zonguldak Şubelerinde toplam 15 bölgedeki yerel kurultaylarda tartıştık, çözüm önerileri oluşturduk. Bu yerel kurultaylarımıza toplam 2000 öğrenci üyemiz katılmış ve konularla ilgili önerilerini kürsüden ifade etmişlerdir.

Kurultayımıza yerelerde düzenlediğimiz kurultay sonuçlarının ve 12 Mart 2005 tarihinde Kurultay Yürütme Kurulu ve Merkez Öğrenci Üye Komisyonu ile üniversiteleri temsilen öğrenci üyelerin katılımıyla gerçekleştirilen atölye çalışması sonucunda ortaklaştığımızı metin, sunulmuştur. Bu metin üzerinde yaklaşık 45 öğrenci söz alarak eleştiri ve katkılarını koymuşlardır.

Sunulan bu rapor üzerine öneriler, katkılar ve eleştiriler üzerine hazırlanacak olan sonuç bildirgesi kamuoyuna duyurulmuştur. Ankara Atatürk Kapalı Spor Salonunu Şubelerimizden gelen 3200 öğrenci üye doldurmuştur.

11.6. Asansör Komisyonu

Odamızın Asansör alanında yapacağı çalışmalarını değerlendirmek üzere Oda Yönetim Kurulunun 401 nolu kararıyla Merkez Asansör Komisyonu kurulmuştur. Komisyon ilk toplantısını 28 Ağustos 2004 tarihinde Oda merkezinde yapmıştır.

İlk toplantıda;

- Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Asansör Yönetmeliği (95/16 AT) ve Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği Taslağı hakkında görüş alış verişinde bulunmak üzere Sektör dernekleri Başkanları ve Elektrik Mühendisleri Odası Başkanının katılacağı ortak bir toplantı yapılması,

- Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği Taslağı hakkında Oda görüşünün hazırlanması için bir alt komisyon kurulması,

- Odamızca Mayıs 2005'te yapılacak İletim Teknolojileri Kongresi ve sergisinde sunulmak üzere komisyonca bir sektör raporu hazırlanması,

kararları alınmıştır.

Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği Taslağı hakkında şubelerimizden gelen görüşler alt komisyona iletilmiştir. Alt komisyon bu konu ile ilgili hazırladığı raporu 10 Eylül 2004 tarihinde Oda merkezine iletmıştır. Alınan kararlar gereği oluşturulan Odamız görüşü Sanayi ve Ticaret Bakanlığı bünyesinde kurulan ASTEK ve Alt Çalışma Grubu toplantılarında EMO temsilcilerinin de katılımıyla dile getirilerek yönetmelik taslağına müdahil olunmuştur. Aynı kapsamda 3 Şubat 2005'de Ankara'da bakanlık görevlileriyle birlikte sektör dernek temsilcilerinin de katılımıyla Asansör Teknik Alt Komitesi toplantısı yapılmış ve "Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği Taslağı" hakkında Odamız ve EMO'nun görüşleri dile getirilmiştir.

11 Eylül 2004 tarihinde Odamızın çağrısıyla Ankara'da asansör sektör dernekleriyle ortak bir toplantı düzenlenmiştir.

11.7. AİTM Komisyonu

A.İ.T.M. (Araç-İmal-Tadil-Montaj) alanında yapılacak çalışmalarını değerlendirmek üzere Oda Yönetim Kurulu 40. Dönemde 27.09.2004 tarih ve 559 nolu karar ile Merkez AİTM Komisyonu kurulmuştur. Komisyon üyeleri AİTM ve Marka ve Tiplerine Göre Araçların Teknik Özellikleri kitapları ile ilgili toplantılar gerçekleştirmiş olup çalışmalar sonuçlandırılarak kitap basımı gerçekleştirilmiştir. Yine bu kapsamda komisyon, mevcut yönetmeliklerdeki değişikliklere ilişkin çalışmalar yapmış ve bu amaçla AİTM, MARTOY, TORTOY, MOTOY ve Makine Emniyeti Yönetmelikleri kitaplarını hazırlayarak basımları yapılmıştır. Aynı kapsamda yapılan çalışmalar neticesinde değişmekte olan ilgili yönetmeliklerde göz önüne alınarak "Araç Projelendirme Mühendis Yetkilendirme Kursu" eğitim müfredatı geliştirilerek güncellenmiş ve bu amaçla eğitimlerde kullanılan "Araç Proje Mühendisi El Kitabı'nın" yeniden basılmak üzere güncellenmesi çalışma sonuçlandırılmıştır.

11.8. Mekanik Tesisat Komisyonu

Tesisat alanında yapılacak çalışmalarını değerlendirmek üzere Merkez Mekanik Tesisat Komisyonu kurulmuştur.

11.9. AB Teknik Mevzuat ve CE Uygulamaları Komisyonu

Odamız teknik mevzuat, akreditasyon ve CE uygulamalarıyla ilgili yapılan çalışmalarını değerlendirmek ve yön vermek üzere kurulmuştur. Komisyon ilk toplantısını 18 Aralık 2004 tarihinde gerçekleştirmiştir. Toplantıda onaylanmış kuruluş, akreditasyon konularında 14 adet karar üretmiştir. Alınan kararlar doğrultusunda çalışmalar devam etmektedir.

11.10. Oda ve Şube Hukuk Danışmanlar Üst Kurulu

39. dönem içerisinde hukuki çalışmalarımızın koordinasyonunun sağlanması amacıyla oluşturulan

bu kurul çalışmalarına 40. dönemde de devam etmektedir. Oda ve Şube hukuk danışmanlarıyla birlikte hukuki konuların, tarafımıza açılan davaların ve Odamızın açacağı veya müdahil olacağı davaların koordineli ve merkezi bir şekilde yürütülmesi amacıyla bir toplantı düzenlenmiştir.

12. ŞUBE FAALİYETLERİ / 50. YIL ETKİNLİKLERİ

Şubelerimizden İl / İlçe Temsilcilikleri, Mesleki Denetim Büroları, Şube Komisyonları, İşyeri Temsilcilikleri ve TMMOB İşyeri temsilcilikleri konusundaki veriler toplanarak merkezileştirilmesine devam edilmektedir.

Şubelerimizde bugün itibarıyla 965 işyerinde işyeri temsilciliği oluşturulmuş, 215 adet komisyon kurulmuş olup bu komisyonlara 1908 üyemiz katılım sağlamaktadır.

Oda bünyesinde düzenlenen etkinliklerde kullanılmak üzere şubelerimizin katkılarıyla 3500 adet DKÖ, Sendika, Kurum Kuruluşun adres kütüğü hazırlanmış olup şubelerimizin kullanımına sunulmuştur.

Odamızın kuruluşunun 50. yılı çalışmaları kapsamında merkezi bir komisyon oluşturulmuş olup, komisyon ilk toplantısını Temmuz ayı içerisinde gerçekleştirmiş ve çalışmaları tamamlanmıştır.

50. yıl etkinlikleri kapsamında;

- Tüm yazışmalarda kullanılmak üzere logo belirlenmiş tüm birimlerimiz bu logoyu kullanmıştır.

- Odayı tanıtıcı kısa reklam filmi hazırlanmış ve tüm Şubelerimizin kullanımına sunulmuştur.

- Odamızın 50 yıllık tarihinde yayımlanan kitapların kısa bir tanıtımını amaçlayan "Dünden Bugüne Kitaplarımız" kataloğu çalışması sürmekte olup, yıl sonunda basılması hedeflenmektedir.

- Tüm Şubelerimizde 50. yıl geceleri düzenlenmiş, bazı şubelerimizce 50. yıl dolayısıyla bir haftalık etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

13. İLİŞKİLER

13.1. Bakanlıklar, Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

- TSE'de yapılan, TSE AİTM Şube Müdürü ve diğer yetkililerle AİTM projelerinin Odamızdan mesleki denetimden geçtikten sonra TSE'ce onaylanması konusunda yapılan toplantıya katılım gerçekleştirildi. Toplantı sonucunda tüm Türkiye'de AİTM projelerinde Oda mesleki denetiminden geçirilmesi karar altına alınmış ve uygulamaya geçilmiştir.

- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile İş Sağlığı ve Güvenliği Konusunda Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz çeşitli tarihlerde görüşmelerde bulunmuştur.

- Çevre ve Orman Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü Ölçüm ve Denetim Dairesi Başkanlığında Odamızın başvurusunu yaptığı "Çevre Analizleri Yeterlilik Belgesi" konusunda toplantılar gerçekleştirilmiştir.

- Odamız Personel Belgelendirme Kuruluşu ve Laboratuvar Akreditasyonu ve Onaylanmış Kuruluş çalışmaları konularında değişik tarihlerde TÜRKAK ile toplantılar gerçekleştirilmiştir.

- Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü Oda Yönetim Kurulu üyeleri tarafından ziyaret edilmiştir.

- EMO ve Çankaya Belediyesi ile protokol dahilinde gerçekleştirilmekte olan Asansör Periyodik kontrolleri konusunda Çankaya Belediye Başkanlığı ziyaret edilmiş, konu ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunmuştur.

- Odamız Sanayi ve Ticaret Bakanlığı bünyesinde kurulan Asansör Teknik Komitesinde yer almaktadır. Asansör Teknik Komitesi ve Alt Çalışma Grubu toplantılarına Odamız aktif olarak katılmış, asansör yönetmeliği ve diğer konularda önemli katkılar sunmuştur. Asansör yönetmeliğine son şeklini vermek üzere Odamız sekreteryalığında sektör ve Bakanlık temsilcileri ile ortak toplantılar gerçekleştirilmiş, olup bahsedilen konularla ilgili çalışmalar sürdürülmektedir.

- Araçların LPG'ye dönüşümündeki denetimsizlikleri görüşmek üzere Sanayi ve Ticaret Bakanlığını ziyaret etmiş, konu ile ilgili Bakanlığa bağlı çeşitli birimlerle toplantılar yapılmıştır.

- AİTM konusunda Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın ilgili birimleriyle görüşmeler ve çalışmalarını düzenli olarak sürdürmüştür. Bakanlık bünyesinde kurulan AİTM Alt Komitesine Odamız düzenli olarak katılmış ve yönetmelik hazırlıklarına katkı koymuştur.

- Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği'nde Çevre ve Orman Bakanlığının çağrısıyla baca gazı emisyon ölçüm ve analizleriyle ilgili toplantı gerçekleştirilmiştir.

- Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile LPG uygulamaları konusunda bir dizi toplantı gerçekleştirilmiştir.

- Odamızın Sanayi ve Ticaret Bakanlığı nezdinde yürüttüğü girişimler ve toplantılar olumlu sonuçlanmış, LPG'ye dönüşümü yapılan araçların son kontrollerini yapma ve montaj tespit raporu düzenleme yetkisi 2000 yılı öncesinde olduğu gibi yeniden Odamıza devredilmiştir.

- Enerji Verimliliği Yasa Tasarısı Taslağı hakkında Odamız ve EMO'nun oluşturmuş oldukları görüşleri iletmek üzere Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Sami DEMİRBİLEK ve Elektrik İşleri Etüd İdaresi Genel Müdürü M.Kemal BÜYÜKMIHÇI ayrı ayrı ziyaret edilmiş, konu ile ilgili Oda görüşümüz yazılı olarak sunulmuştur. Önerilerimizin büyük bir kısmı taslakta yer bulmuştur.

- Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Türk Akreditasyon Kurumu ve Onaylanmış Kuruluş başvuru sahipleri arasında Bakanlığın isteği üzerine yapılan "Başvuru Değerlendirme Toplantısı"na OYK nezdinde katılım sağlandı. Asansör ve Makine Emniyeti Onaylanmış Kuruluş başvurularının durumu üzerinde görüşmeler yapıldı.

- Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın; Makine Emniyeti, Elektromanyetik Uyumluluk, Alçak Gerilim, Basınçlı

Ekipmanlar ve Basit Basınçlı Kaplar alanlarında Uygunluk Değerlendirme Kuruluşlarına ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığında Yeni Yaklaşım Direktiflerinin Uygulanmasında Destek Projesi Eşleştirme (Twinning) toplantısına katılım sağlandı.

- Çevre ve Orman Bakanlığı Atık Yönetimi Dairesi, Kimya Mühendisleri Odası ve Odamız katılımı ile yapılan atık akümülatör geri kazanım tesislerinin teknolojilerinin uygunluğunun değerlendirilmesi konusunda uzman kuruluşların belirlenmesi toplantısında, Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği kapsamında geri kazanım tesislerinin denetlenmesine dair ortak bir çalışma başlatılmıştır.

- Çeşitli tarihlerde EPDK'da meslek alanlarımızla ilgili yapılan toplantı ve görüşmelere Odamız katılarak görüş ve önerilerini iletmıştır.

13.2. Meslek Alanlarımızı İlgilendiren Sektör Dernekleri ile İlişkiler

11 Eylül 2004 tarihinde Odamız, Asansör konusunda faaliyet yürüten Sektör Dernekleriyle gerçekleştirdiği buluşmada sektörde yaşanan sorunlar görüşülmüş ve karşılıklı ilişkilerin geliştirilmesi yönündeki görüşler dile getirilmiştir.

Makina Mühendisleri Odası; üyelerinin Oda üyeliği dışında meslek alanlarını ilgilendiren konularda bir araya gelerek oluşturdukları Sektör Dernekleri ile yıllardır etkinlikler üzerinden kurmuş olduğu olumlu ilişkilerini bu dönem daha da geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu hedefle sürdürülmekte olan ilişkilerin kurumsallaştırılarak daha sağlıklı işbirliklerine evrilmesi amacıyla Sektörel derneklerin temsilcileri ile 27 Kasım 2004 tarihinde Ankara'da ikinci buluşma gerçekleştirildi. 20 dernek ve birliğin katıldığı toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ile Şube Başkan ve Temsilcileri de katıldılar. Etkinlikteki dile getirilen görüş ve önerileri içeren "Etkinlik Kitabı" sonuçlandırılarak Sektör Dernekleri ve Şubelerimize gönderildi.

13.3. Üniversitelerle İlişkiler

Gelişmiş ülkelerdeki bilimsel ve teknolojik gelişmelerin en üst düzeye ulaştığı bu yüzyılda, ilgili meslek alanlarımızın bu gelişmeleri takip etmesi, yeni organizasyonlara yönelmesi bir zorunluluk halini almaktadır. Ancak yaşanmakta olan sürecin hızı ve karmaşıklığı bu sürecin dinamiklerinin tanımlanarak kavranmasını zorlaştırmaktadır. Odamız; gelişen bu sürecin basit bir seyircisi olunması yerine, ülkemizdeki tüm dinamiklerin harekete geçirilerek, bu sürecin ülke ve toplum yararına çevrilmesinin sağlanmasını hedeflemektedir. Bu kapsamda Odamız üniversitelerimizdeki bilim insanları ile birlikte süreç içerisinde diğer bilgi üretim alanlarını da katarak dünyada yaşanmakta olan teknolojik ve bilimsel gelişme süreçlerini kavramak, ülkemiz ve üyelerimizin kullanımına sunmak ve karşılıklı bilgi alış verişinin geliştirilmesini sağlamak için ortak çalışmalar yapılmasını kurgulamıştır. Bu amaca hizmet edeceği düşüncesiyle Odamız üniversitelerimizin Makina, Endüstri, İşletme, Sanayi, Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Fakülteleri Bölüm Başkanları/Dekanları ile Makina Mühendisleri Odası Buluşmasının ikincisini 20 Kasım 2004 tarihinde Ankara'da gerçekleştirdi.

İlk buluşmaya göre katılım ve ilginin arttığı ikinci buluşmaya üniversitelerin Makina, Endüstri, İşletme, Üretim, Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği bölümlerinden Dekan, Bölüm Başkanı ve öğretim elemanları olmak üzere toplam 41 üniversiteden 62 öğretim görevlisi katıldı. Buluşmaya Odamızın Yönetim Kurulu üyeleri ile Şube Başkan ve Temsilcileri de katıldılar.

Etkinlikteki dile getirilen görüş ve önerileri içeren "Etkinlik Kitabı" sonuçlandırılarak Üniversitelerimize ve Şubelerimize gönderildi.

13.4. Oda Basın İlişkisi

Basın Yayın Kuruluşları ile ilişkileri düzenleme, kalıcı ve kurumsal yapıyı oluşturma amacıyla başlatmış olduğumuz çalışmalarımızdan ilki olan Oda Basın buluşmasını 2004'ün Ekim ayı içerisinde gerçekleştirdik.

Toplantıya 7'si Gazete, 4'ü TV, 2'si Dergi, 2'si Haber Ajansı, 4'ü Medya alanından Dernek ve Sendika temsilcisinden (Toplam 19 Basın Kuruluşundan) 28 kişi katılım sağladı.

Ayrıca Oda Yönetim Kurulu üyeleri ile Şube Yönetim Kurulu Temsilcileri ve basın yayın sorumlularının katılımı gerçekleşti.

14. ULUSLARARASI İLİŞKİLER

Odamız ASME üyesi olup ASME periyodikleri sürekli olarak takip edilmektedir. Edirne Şubemiz ve Trakya Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü tarafından Balkan Ülkeleri Meslek Örgütleri ve Üniversiteleri ile işbirliği ile düzenlenen Bahar Konferansına Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN katılmıştır.

Uluslararası ilişkilerin geliştirilerek yürütülmesi hedeflenmektedir.

15. ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ KURULLAR

- Odamız Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 15 Şubat 2003 tarih ve 25021 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Asansör Yönetmeliğine (95/16 AT) dayanılarak hazırlanan Asansör Teknik Komitesinin Oluşumu ve Görevlerine Dair Tebliğ uyarınca oluşturulan Asansör Teknik Komitesi (ASTEK)'nde Odamız Temsil edilmektedir.

- Odamız Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 8 Eylül 2002 tarih ve 24870 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapı Malzemeleri Yönetmeliğine (89/106/EEC) dayanarak hazırlanan Yapı Malzemeleri Teknik Komitesinin Oluşumu ve Görevlerine Dair Tebliğ uyarınca oluşturulmakta olan danışma kurulunda temsil edilmektedir.

- Odamız; TÜRK LOYDU Vakfında, Karayolları Trafik Güvenliği Kurulu ve KOSGEB'te temsil edilmektedir.

- Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesinde Odamız temsil edilmektedir. Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi Yönetim Kuruluna seçilen Odamızı bu dönem Oğuz TÜRKYILMAZ temsil etmektedir.

16. HUKUKİ ÇALIŞMALAR

16.1. Açmış Olduğumuz ve Tarafımıza Açılan Davalar

1. Odamız tarafından Milli Eğitim Bakanlığı'na karşı; 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun değişik 42.maddesi gereğince Milli Eğitim Bakanlığınca tespit edilen; İş Makinaları Kullanma Sertifikası (Operatörlük Belgesi) ile ilgili Esasların bazı maddelerinin ve özel bir sürücü kursunun operatörlük belgesi verme yetkisine ilişkin işlemin iptali istemiyle Odamızca Danıştay'da açılan iki ayrı davamız reddedilmiş, bu ret kararlarının tarafımızca temyiz edilmesi üzerine, Danıştay İdari Dava Daireleri Genel Kurulu temyiz gerekçelerimizi yerinde bularak Danıştay 8.Dairesinin sözkonusu ret kararlarının BOZULMASINA ve dosyanın adı geçen Daireye gönderilmesine OYBİRLİĞİYLE karar vermiştir. Danıştay 8.Dairesi'ndeki inceleme henüz sonuçlanmamıştır.

2. Danıştay 10.Dairesi'nin 2003/1675 E.sayılı dosyasında görülmekte olan Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın 15.02.2003 tarih ve 25021 sayılı Resmi Gazetede yayımlayarak yürürlüğe koyduğu "Asansör Yönetmeliği"nin "asansör firması"nı ve "yetkili servis" i tanımlayan 4/f-v maddeleri ile "proje" yi tanımlayan 14.maddesinin iptali ve yürütülmesinin durdurulması istemiyle açmış olduğumuz dava devam etmektedir.

3. Bayındırlık Bakanlığı'nın, 11.07.2002 tarih ve 2412 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Araç Muayene İstasyonlarının Açılması, İşletilmesi ve Araç Muayenesi Hakkında Yönetmeliği" nin iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle açılan ve Danıştay 8.Dairesi'nin 2002/3788 E.sayılı dosyasında görülen davada, davanın reddine karar verilmiştir.Bu karar tarafımızca temyiz edilmiş olup, temyiz incelemesi henüz sonuçlanmamıştır.

4. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 20 Ocak 2004 tarih ve 25352 sayılı Resmi Gazetede

yayımlanarak yürürlüğe konulan "İş Güvenliği ile Görevli Mühendis veya Teknik Elemanların Görev,Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" in bazı maddelerinin yürütülmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Odamızca açılan dava devam etmektedir.

5. T.C Sanayi Bakanlığının LPG ve CNG dönüşüm proje onay yetkisini T.S.E'ye devreden 23.12.2004 imza tarihli protokolün iptali istemiyle Danıştay'da açmış olduğumuz dava devam etmektedir.

6. Oda Başkanımızın da aralarında bulunduğu TMMOB'ne bağlı beş Oda Başkanının imzasıyla "Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik" in iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle açılan dava devam etmektedir.

7. Oda Üyesi Cemal Bayraklı'nın Odamız "Asansör Yönetmeliği" nin iptali istemiyle Danıştay'da açmış olduğu ve Danıştay 8.Dairesinin 2004/79 E.sayılı dosyasında görülmekte olan davada; davacının yürütmeyi durdurma istemi reddedilmiş olup, dava devam etmektedir.

8. Aytekin Makina Mühendislik Tesisat Sanayii ve Ticaret Ltd.Şti.'nin, büro tescil belgesinin 6 ay süreyle geçersiz kılınması kararının yürütülmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Odamıza karşı açmış olduğu davada, davacının yürütmenin durdurulması istemi reddedilmiş olup, dava devam etmektedir.

9. Oda üyesi Hamit Kanca'nın "büro tescil belgesini geçici olarak geçersiz kılınması" kararına karşı Odamıza karşı açmış olduğu ve Edirne İdare Mahkemesi'nin 2003/1070 E. sayılı dosyasında görülen davada, işlemin iptaline karar verilmiştir. Odamızca bu karar Danıştay'da temyiz edilmiş olup, temyiz incelemesi devam etmektedir.

10. Oda üyesi Rıdvan Gökçek'in Oda Yönetmeliklerine uymaması nedeniyle projelerinin vizelenmemesi işleminin iptali istemiyle Odamıza karşı

açmış olduğu davada; mahkemece davanın reddine karar verilmiştir.

11. Oda Onur Kurulu'nca verilen yazılı uyarı cezasına ilişkin kararın iptali istemiyle Oda üyesi Hasan Tufan Özer'in açmış olduğu davada mahkeme; davacının isnat edilen fiili yaptığına ilişkin herhangi bir somut tespitin bulunmadığı, eksik inceleme ve araştırmaya dayalı olarak verilen cezada hukuki isabet bulunmadığı gerekçesiyle davanın kabulüne karar vermiştir.özkonusu karara karşı Odamızca Danıştay'da temyiz yoluna gidilmiştir.

12. Kayılı Mühendislik San.ve Tic.Ltd.Şti.'nin büro tescil belgesinin (6) ay süreyle geçersiz kılınması kararının iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle Odamıza karşı açılmış olan davada, mahkeme, dava konusu işlemde hukuka aykırılık bulunmadığı gerekçesiyle, davanın reddine karar vermiştir.

13. Oda Onur Kurulu'nca verilen yazılı uyarı cezasına ilişkin kararın iptali istemiyle Oda üyesi Muzaffer Çelik'in açmış olduğu dava devam etmektedir.

14. Oda Onur Kurulu'nca verilen yazılı uyarı cezasına ilişkin kararın iptali istemiyle Oda üyesi Savaş Özok'un açmış olduğu davada mahkemece verilen cezada hukuka aykırılık bulunmadığına ve davanın reddine karar verilmiştir.

15. Odamız Üyesi Süleyman Soner'in, "TMMOB Makina Mühendisleri Odası Serbest Müşavir Mühendis Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği" nin 13/c maddesi uyarınca,büro tescil belgesinin geçici olarak geçersiz kılınması kararının yürütmenin durdurulması ve iptali istemiyle Odamıza karşı açmış olduğu davada, mahkemece davanın reddine karar verilmiştir. Davacı tarafından bu karara karşı temyiz yoluna gidilmiş olup, temyiz incelemesi devam etmektedir.

16. Odamız üyesi Yakup Sayın, serbest müşavirlik mühendislik bürosu tescil belgesi ile çeşitli faaliyet sahalarına göre düzenlenen yetki belgelerinin 4 yılda

bir yenilenmesini,her yıl vize edilmesini,projelerin mesleki denetimden geçirilmesini ve onaylanmasını,bu işlemlerin her biri için ayrı ayrı ücret ödenmesini,bu koşullara uyulmaması halinde yetki belgelerinin yenilenmeyeceğine Şube işlemleriyle,bu işlemlerin dayanağı olan 22 Kasım 2001 tarih ve 24591 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren "TMMOB Makina Mühendisleri Odası Serbest Müşavirlik Mühendislik Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği"nin yürütülmesinin durdurulması ve iptali istemiyle açmış olduğu davada, Danıştay'ca anılan Yönetmeliğin 9/f m.nin ve Şube işleminin iptaline karar verilmiştir. Bu karara karşı Odamızca ve davacı tarafından temyiz yoluna gidilmiş olup, temyiz incelemesi devam etmektedir.

17. Antalya Şubesi'nde, Şube muhasebe görevlisi İhsan Kıldağ'ın Oda paralarını zimmetine geçirdiğinin anlaşılması üzerine, ilgili hakkında suç duyurusunda bulunulmuştur. Kişinin ifadesi alınarak tutuklanmasına karar verilmiş ve tutuklanarak cezaevine konulmuştur. Aynı tarihte Cumhuriyet Savcılığı'nca ilgili hakkında zimmet suçundan kamu davası açılmıştır. İlgilinin tespit edilecek menkul ve gayrimenkulleri üzerine ihtiyati haciz kararı alınarak, Asliye Hukuk Mahkemesi'nde de alacak davası açılmıştır. Antalya 3.Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada mahkeme; sanığın emniyeti suistimal suçunu müteselsilen ve pek fahiş miktar üzerinden işlediği gerekçesiyle, 6 yıl 12 ay hapis cezasıyla cezalandırılmasına karar vermiştir. Karar Odamızca temyiz edilmiş olup, hukuki ve cezai süreç devam ettirilmektedir.

18. Normandy Madencilik A.Ş.'nin TMMOB jeoloji Mühendisleri Odası'na karşı açmış olduğu tazminat davasına Odamız da davalının yanında müdahil sıfatıyla katılma isteminde bulunmuş, mahkemece müdahale istemimiz reddedilmesine karşın davacı tarafın tazminat davası da reddedilmiştir.

19. Özelleştirme Yüksek Kurulu'nun Tüpraş'ın özelleştirilmesi kararının yürütülmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Petrol-İş Sendikası'nca

açılan davada, Odamızın davacı yanında müdahil sıfatıyla katılma istemi Mahkemece kabul edilmiş, mahkemece önce yürütmenin durdurulmasına, daha sonra da Özelleştirme Yüksek Kurulu'nun dava konusu kararının iptaline karar verilmiştir.

20. Bursa Şubesi Yalova İl Temsilciliği'nin tabelasına ilişkin olarak Yalova Belediyesi'nce tahakkuk ettirilen ilan ve reklam vergisinin iptali talebiyle, Yalova Belediyesi'ne yazı yazılmış, olumsuz cevap üzerine Bursa Şubesi'nce ilan/reklam vergisinin iptali istemiyle dava açılmıştır. Dava devam etmektedir.

21. Bartın İl Temsilciliği'ne gürültü seviyesine ilişkin uygulanan idari para cezasının iptali için İl Temsilcisinin lokal işletmecisiyle birlikte açmış olduğu dava, davanın ayrı ayrı açılması gerektiği gerekçesiyle usulden reddedilmiş, sözkonusu idari para cezasının kaldırılması istemiyle açmış olduğumuz yenileme davasında da mahkeme, dava konusu cezanın Odamızın İl Temsilciliği'ne yönelik olmayıp, müstecire yönelik olduğu ve bu nedenle MMO Bartın İl Temsilciliğinin dava açmada meşru bir menfaatinin bulunmadığı gerekçesiyle reddedilmiştir.

22. Ulaştırma Bakanlığı'nca 23.09.2004 tarih ve 25352 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ve 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girecek olan "Araç Muayene İstasyonlarının Açılması, İşletilmesi ve Araç Muayenesi Hakkında Yönetmelik" in, hukuka aykırılığı nedeniyle yürütülmesinin durdurulması ve iptali istemiyle 19.11.2004 tarihinde Danıştay 8. Dairesi'nin 2004/5701 sayılı dosyasıyla dava açılmıştır. Sözkonusu davada Odamızca; Yönetmeliğin dayanağı olan ve araç muayene hizmetinin özelleştirilmesine ilişkin hükümler içeren 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun 35.maddesinin Anayasa'ya aykırılığı iddiasında da bulunulmuştur. Danıştay 8.Dairesi'nce bu itirazımız ciddi bulunarak, 2918 sayılı Kanun'un 35.maddesinin Anayasa'ya aykırı olduğu gerekçesiyle, dosyanın Anayasa Mahkemesi'ne

gönderilmesine ve davanın geri bırakılmasına karar vermiştir. Anayasa Mahkemesi incelemesi devam etmektedir.

23. Araç Muayene İstasyonları Hizmetinin özelleştirilmesine ilişkin Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nın ihale ilanı ve bu ilana dayanak kararın iptali ve yürütülmesinin durdurulması istemiyle Odamızca dava açılmıştır. Dava devam etmektedir.

24. Araç Muayene İstasyonları/Hizmetinin özelleştirilmesine ilişkin yapılan ihalenin onaylanmasına ilişkin Özelleştirme Yüksek Kurulu kararının iptali ve yürütmenin durdurulması isyemiyle dava açılmıştır. Dava devam etmektedir.

25. Rekabet Kurulu'nun Araç Muayene İstasyonları Hizmetinin Özelleştirme suretiyle devrine izin verdiği kararın iptali ve yürütülmesinin durdurulması istemiyle Danıştay'da dava açılmıştır. Dava devam etmektedir.

26. 13.10.2004 tarih ve 25612 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren, 2 ya da üç yıllık yükseköğrenim görenlerin de 4 yıllık yükseköğrenim görmüş kabul edilmesini öngören "Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü Personelinin Görevde Yükselme ve Atama Esaslarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik" in iptali ve yürütülmesinin durdurulması istemiyle Odamızca dava açılmıştır. Dava devam etmektedir.

27. Odamız üyesi Yüksel Telli'nin Büro Tescil Belgesinin üç ay süreyle geçersiz kılınması kararına açmış olduğu davada, Ankara 9.İdare Mahkemesi'nce yürütmenin durdurulmasına karar verilmiştir. Bu karara karşı Odamızca, Ankara Bölge İdare Mahkemesi'ne itiraz yoluna gidilmiş ve Ankara Bölge İdare Mahkemesi'nce itirazımız kabul edilerek, yürütmenin durdurulması kararı kaldırılmıştır. Dava devam etmektedir.

28. Oda Üyesi Ali Geyik tarafından, "Mekanik Tesisat Uzmanlık Belgesi" almak için yaptığı başvurunun

reddine ilişkin Şube işleminin iptali istemiyle açmış olduğu dava, yetki yönünden reddedilerek, dosyanın yetkili Ankara İdare Mahkemesi'ne gönderilmesine karar verilmiştir.

29. Oda Üyesi İsmail Pilge tarafından; SMM Büro Tescil Belgesinin yenilenme talebinin reddi işleminin iptali, yürütmenin durdurulması ve belgesinin yenilenmesi istemiyle İzmir 4. İdare Mahkemesi'ne dava açılmıştır. Mahkeme; davanın yetki yönünden reddine ve dosyanın Ankara İdare Mahkemesi'ne gönderilmesine karar vermiştir.

30. Mart 2004 tarihinde MMO/2004/354 yayın numarasıyla yayınlanan "Atık Su Arıtma Tesisi Pratik Bilgiler El Kitabı" adlı yapının konusunun Çevre Mühendisleri Odası'nın uzmanlık ve çalışma alanına girdiğinin tespiti amacıyla TMMOB Çevre Mühendisleri Odası'nca Odamıza karşı dava açılmıştır. Ankara 3.İdare Mahkemesi'nde görülen davada; idari yargıda tespit davası türüne yer verilmediği gerekçesiyle, davanın incelenmeksizin reddine karar verilmiştir.

31. Çevre ve Orman Bakanlığı'nca 13 Ocak 2005 tarih ve 25699 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği"'nin doğalgaz hattının geçtiği yerlerde doğalgazın kullanımını zorunlu kılan 20.maddesinin yürütülmesinin durdurulması ve iptali istemiyle 14.03.2004'te Daniştay'da dava açılmıştır.Dava devam etmektedir.

32. Oda Üyesi Mustafa Aral'ın; Oda Onur Kurulu'nca verilen yazılı uyarı cezasının iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle Ankara 6.İdare Mahkemesi'ne dava açmış olduğu davada Mahkemece; yürütmenin durdurulması istemi reddedilmiştir. Dava devam etmektedir.

33. Oda Üyesi Haldun Özgen'in , Antalya Şubemizde açılan Doğalgaz İç Tesisat Kursu'na katılarak başarılı olduğu ancak kendisine Doğalgaz İç Tesisat Uzman Mühendis Yetki Belgesi verilmediği, bu belgenin

verilmesi için yaptığı başvurunun da Oda'mızca reddedildiği gerekçesiyle, bu ret işleminin iptali istemiyle Antalya 1.İdare Mahkemesi'nde dava açmıştır. Mahkemece; davanın yetki yönünden reddine ve dosyanın yetkili Ankara İdare Mahkemesi'ne gönderilmesine karar verilmiştir.

34. Vergi Dairelerince gönderilen, Odamızın 1998-2004 yıllarını kapsayan dönemlere ilişkin, kitap, ilan, reklam, LPG sızdırmazlık, egzoz emisyon v.b faaliyetlerine ilişkin olarak, KDV, Kurumlar Vergisi ve vergi cezaları öngören ihbarnamelere karşı Odamızca Vergi Mahkemelerinde davalar açılmış ve bu davaların bir kısmı Odamız lehine bir kısmı Vergi Dairesi lehine sonuçlanmış, bir kısmı da halen devam etmektedir. Odamız aleyhine sonuçlanan davalarda temyiz ve itiraz yollarına gidilmiş, Odamız lehine sonuçlanan davalarda ise Vergi Dairesince itiraz yoluna gidilmiştir. Davalar devam etmektedir.

16.2. Hukuki Konularda Yapılan Diğer Çalışmalar:

1. Oda Onur Kurulu ve Merkez Hukuk Müşavirliği Kurulu toplantılarına katıldı.
2. Kişi, kurum ve kuruluşlarla hukuksal içerik taşıyan yazışmalar yürütülmüştür.
3. Çeşitli hukuksal konularda ve mevzuat düzenlemelerine ilişkin görüş oluşturularak, uygulamaya yönelik çalışmalar yürütülmüştür.
4. Şubelerimiz ve üyelerimizden gelen hukuksal sorulara ilişkin gerek yazılı gerekse sözlü olarak bilgi verilmiştir.
5. Şubelerimiz ve Genel Merkezimiz arasında hukuksal çalışmalarda koordinasyonu sağlamaya yönelik çalışmalar yürütülmüştür.
6. Sözleşme inceleme/hazırlama, ihtarname düzenleme v.b konularda diğer hukuksal işlemler yürütülmüştür.

17. BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİ ÇALIŞMALARI

40. Dönem Çalışma Programında oluşturulması hedeflenen "Basın-Yayın Halkla İlişkiler Birimi" 2004 Ağustos ayı sonunda oluşturulmuş, Basın Danışmanı çalışmalarına başlamıştır.

Bu birim, Çalışma Programında belirtildiği üzere, "Odamızın yapmış olduğu çalışmaların kamuoyunun bilgisine, üçüncü şahıslar ve üyelerimizin kullanımına sunulmasını daha sağlıklı koordine edecek, meslek alanlarımıza ilişkin konularda ve güncel gelişmelere ilişkin Odamız görüşlerinin, gerçekleştirdiğimiz eylem ve etkinliklerin basına ve kamuoyuna duyurulmasını sağlayacak, Şubelerimizdeki birimlerle eş güdüm halinde çalışacak, bu alanla ilgili merkezi koordinasyonu sağlayacaktır."

17.1 Basın-Yayın Biriminin dönem içerisinde yaptığı çalışmalar

a) 1 Ekim 2004 tarihinde Ankara'da Oda-Medya Buluşması yapılmıştır.

b) Basın-Yayın sorumlusu bulunmayan Şubelerde görevlilerin belirlenmesinin ardından, koordinasyonlu çalışma, merkezi ve yerel dökümantasyon oluşturulması, iç örgütlülüğün geliştirilmesi, ulusal ve yerel medya ile temasların canlandırılması ve ilişkilerin sürekli kılınması amaçlı 2 Ekim 2004 ve 15 Ocak 2005 tarihinde Oda Merkezinde iki ayrı toplantı yapılmıştır.

b) Üye ve komisyonlarımızın da yararlanacağı tarzda bir basın arşivinin oluşturulmasına (önceki arşivler de bir araya getirilerek) başlanmıştır. Bu arşiv Odamızın faaliyet kapsamına giren konular ile genel ekonomi-politika konularını kapsamaktadır.

c) Güncel gelişmeler yanısıra basınla ilişkilerin değişik konularda Oda Görüşü/Rapor/Dosya esaslı düzenlenmesi hedeflenmiş olup, ilk aşamada OYK tarafından belirlenen,

- Demiryolları
- Ulaşım-Trafik
- İş Sağlığı-İş Güvenliği
- Doğalgaz
- Asansör
- LPG
- Karayolları-Araç Muayene İstasyonları
- İmalat Sanayii
- Yeni ve Yenilenebilir Enerji

konularına ilişkin Oda görüşlerinin güncelleştirilerek ve benzer çalışmalar yapılarak basına sunulması hedeflenmiştir.

Bunlardan Doğalgaz, LPG, Karayolları Araç Muayene İstasyonları ve Asansör Raporunun basına ve kamuoyuna sunumu gerçekleştirilmiştir.

İmalat Sanayi ile Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları üzerine Oda Görüşleri hazırlanmış olup, basına sunumu hazır durumdadır.

Dönem içerisinde bugüne kadar 3'ü ortak, toplam 69 basın açıklaması Oda etkinliklerine ilişkin ise basın bülteni formatında 37 adet basın duyurusu yapılmıştır. Ayrıca gazeteler, sektörel yayınlar ve televizyonlara çok sayıda demeç ve açıklama da yapılmıştır. Bu faaliyetler ve Oda etkinlikleri, toplam 450 kez ulusal gazete-televizyon-radyo ve sektörel yayında yer almıştır.

Odamızın görsel ve yazılı ulusal medya kuruluşları ve sektörel yayınlarla ilişkileri dönem içerisinde geliştirilmiş, Oda etkinlik ve açıklamaları ulusal medyada önemli ölçüde yer almıştır. Ulusal gazetelerin basın açıklamalarımıza yer vermesi yanı sıra mesleki ve sosyal ilgi alanlarımızda sık sık Odamızın görüşlerine başvurulmuş; televizyon ve radyo programlarına Oda yöneticileri çağırılmış; sektörel yayınlarda Oda etkinlikleri daha fazla yer almaya başlamıştır. Medya ile ilişkilerin geliştirilmesi çalışmaları bundan böyle de devam edecektir.

Dönem içerisinde yapılan basın açıklamaları başlık ve içerikleri itibarıyla aşağıda sıralanmıştır.

17.2 Basın Açıklamaları

- 19.04.2004 40. Olağan Genel Kurul Sonuç Bildirgesi
- 30.04.2004 Emeğin Özgürleşmesi, Barış ve Demokrasi İçin Haydi 1 Mayıs'ta Alanları Doldurmaya
- 03.05.2004 Oda Genel Kurulu ve TMMOB Genel Kuruluna Dair
- 03.05.2004 "3213 Sayılı Maden Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı" dolayısıyla yapılan Basın Açıklaması
- 03.05.2004 İş Sağlığı ve İş Güvenliği Haftasında MMO Bir Kez Daha Uyarıyor!
- 21.05.2004 Üniversiteler Üniversite Bileşenlerindedir
- 21.05.2004 AKP İktidarı Kamusal Alanlarımızı Hızlı Bir Biçimde Talan Etmeye Devam Ediyor
- 15 .06.2004 (15-16 Haziran'ın 34. yıldönümü dolayısıyla) Bitmedi O Kavga, Sürüyor, Sürecekl..
- 24.06.2004 İşgali, NATO'yu, BOP'u ve Bush'u Durdurmak Bizim Elimizde!
- 05.07.2004 Kaçak Yapılaşmada "Ceza" Çözüm Değildir
- 02.07.2004 Sivas Katliamının 11. Yıldönümü Dolayısıyla Yapılan Basın Açıklaması
- 12.07.2004 Odamız Demokrasi Düşmanlarına Karşı EĞİTİM-SEN'in Yanındadır
- 20.07.2004 40. Dönem Etkinlikleriyle İlgili Basın Açıklaması
- 23.07.2004 Cinayet Gibi Kaza! Başımız Sağolsun! - Uyarımızı Dikkate Almadılar!
- 23.07.2004 Oda Başkanımız ile BTS, EMO, İMO Başkanları Pamukova Tren Kazası dolayısıyla bir ortak Basın Toplantısı düzenlemişlerdir.
- 04.08.2004 Hükümet ve TBMM Yeni Ulaşım Politikası İçin Harekete Geçmelidir
- 01.09.2004 1 Eylül'de Eşitlik, Barış, Özgürlük İstemi Sürüyor!
- 11.09.2004 12 Eylül'ün 24. Yıldönümünde Demokratik Türkiye ve Demokratik Bir Anayasa İstemi Sürüyor!
- 07.10.2004 Binalarda Enerjinin Verimli-Güvenli Kullanımı ve Isı Yalıtımı.
- 12.10.2004 Oda Başkanının BTS, EMO, İMO Başkanları ile Pamukova Davasına İlişkin Yaptığı Ortak Basın Açıklaması
- 12.11.2004 20. Yüzyılın Emperyalizme Karşı Direniş Sembollerinden Filistin Halkının Unutulmaz Önderi Yaser Arafat'ı Saygıyla Selamlıyoruz
- 13.11.2004 MTA'da Cinsiyet Ayrımcılığına Karşı, EMO, HMO, JFMO, Maden MO ile Yapılan Ortak Açıklama
- 22.11.2004 II. Oda-Üniversite Buluşması'na ilişkin basın duyurusu
- 26.11.2004 Araç Muayenesinin Özelleştirilmesi Kamu ve Toplum Güvenliğini Tehdit Ediyor!
- 27.11.2004 Oda-Sektör Dernek ve Kuruluşları Buluşması'na ilişkin basın duyurusu
- 09.12.2004 TMMOB Makina Mühendisleri Odası Demokratikleşme Yolunda EĞİTİM-SEN'in Yanındadır
- 21.12.2004 Araç Muayenesinde Haksız Rekabet ve Tekelleşme Gündemde!-Makina Mühendisleri Odası Yargıya Başvurdu
- 31.12.2004 2005 Bütçesi ile Yatırımlar Geriliyor, Ekonomik Bunalım Derinleşiyor!
- 04.01.2005 LPG'li Araçlarda Denetimsizliğin Nedenleri.
- 09.01.2005 "Türkiye'nin Doğalgaz Temin ve Tüketim Politikaları" başlıklı Oda Görüşü Oda Başkanı Emin KORAMAZ tarafından basın toplantısı ile kamuoyuna açıklandı.
- 10.01.2005 LPG Piyasası Yasa Tasarısı: "Denetim olmazsa facialar yolda".
- 13.01.2005 Asansörlerde Durum Raporu, Oda Yönetim kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından açıklandı.

- 19.01.2004 Sosyal Devlete Bir Darbe Daha! Köy Hizmetleri'nin Kapatılmasıyla Türkiye'nin Kılcal Damarlarından Biri Daha Kesiliyor!
- 26.01.2005 LPG'li Araçlara İlişkin Uygulama Esasları ve Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar.
- 31.01.2005 Teknik Mevzuat, CE İşareti ve Makina Mühendisleri Odası'nın çalışmaları.
- 02.02.2005 LPG'li Araçların Yüzde 75'inin Sızdırmazlık Raporu Yok!
- 21.02.2005 LPG Piyasası Yasa Tasarısı Üzerine.
- 23.02.2005 "LPG Gerçeği ve Çözüm Önerileri" Dosyası, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından basın toplantısı ile kamuoyuna açıklandı.
- 23.02.2005 "Bilinçli Kullanım Güvenli Yaşayalım/LPG Sistemli Araçların Güvenli Kullanım Kılavuzu".
- 25.02.2005 Ulusal İklimlendirme Sempozyumu ve Sergisi ile ilgili basın duyurusu.
- 28.02.2005 Ulusal İklimlendirme Sempozyumu ve Sergisi Sonuç Bildirgesi ile ilgili basın duyurusu.
- 12.03.2005 Öğrenci Üye Kurultayı 2005 dolayısıyla yapılan basın duyurusu
- 14.03.2005 Öğrenci Üye Kurultayı 2005'in coşku içinde geçtiğine ilişkin yapılan basın duyurusu.
- 07.04.2005 LPG'li Araçlarda Denetimsizliğe Son Veriliyor./Yetki Oda'nın..
- 11.04.2005 Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının elektrik üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun Tasarısı'na ilişkin Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın milletvekillerine gönderdiği mektuba ilişkin basın duyurusu.
- 14.04.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın Marka Yönetimi Sempozyumu'nu açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu
- 15.04.2005 Öğrenci Üye Kurultayı Sonuç Bildirgesinin açıklandığı basın duyurusu.
- 18.04.2005 YEK Tasarısı, Yerli, Temiz ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklarımızın ülke Genelinde Etkin, Ekonomik ve Yaygın Kullanımına ve Enerji Üretim Sistem Bileşenlerinin Yerli Üretim Ortamının Yaratılmasına Olanak Sağlanacak Şekilde Yasalaşmalıdır.
- 16.04.2005 Marka Yönetimi Sempozyumu Sonuç Bildirgesinin açıklandığı basın duyurusu.
- 26.04.2005 Makina Mühendisleri Odası IMF Yasalarına Karşı KESK ve YAPI-YOL SEN'in Yanındadır.
- 27.04.2005 28 Nisan "İşyerinde Sağlık ve Dünya Güvenlik Günü" ve 4-10 Mayıs "İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası" Dolayısıyla Toplumsal Duyarlılıkları Geliştirelim.
- 28.04.2005 "Çağrımızdır! Özelleştirme Saldırılarını Durdurabiliriz" başlıklı DİSK ve KESK'e bağlı Sendikalar ve TMMOB'ye bağlı Odalarla yapılan ortak açıklama.
- 29.04.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın III. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu.
- 29.04.2005 Savaşa, İşgale, İşsizliğe, Yoksulluğa, Sömürüye Karşı Birlik Mücadele ve Dayanışma İçin Yaşasın 1 Mayıs!
- 05.05.2005 III. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi Sonuç Bildirgesine ilişkin basın duyurusu.
- 05.05.2005 III. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı'na ilişkin basın duyurusu.
- 07.05.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın III. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı'nı açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu.
- 11.05.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın II. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi'ni açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu

- 16.05.2005 II. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi Sonuç Bildirgesine ilişkin basın duyurusu.
- 18.05.2005 Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Yasa Eksik ve Yetersizdir.
- 27.05.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın II. İletim Teknolojileri Kongresi'ni açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu
- 27.05.2005 Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR'ın IX. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu'nu açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu.
- 29.05.2005 IX. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu Sonuç Bildirgesine ilişkin basın duyurusu.
- 30.05.2005 Makina Mühendisleri Odası EĞİTİM-SEN'in Haklı Mücadelesini Destekliyor/ EĞİTİM-SEN'in Kapatılmak İstenmesi Türkiye Demokrasisine Ayna Tutmaktadır.
- 31.05.2005 Sosyal Yıkım Yasalarına ve "Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı"na Hayır
- 31.05.2005 Devrimci Yazar ve Ozanlarımızı Anıyoruz etkinliği için yapılan basın duyurusu.
- 02.06.2005 Danıştay 8. Dairesi, Odamızın Açtığı Dava üzerine, Araç Muayene İstasyonları/ Hizmetinin Devir Yoluyla Özelleştirilmesini Anayasaya Aykırı Bularak, Karayolları Trafik Kanununun İlgili 35. Maddesinin İptali için Anayasa Mahkemesine Başvurulmasını Kararlaştırdı.
- 03.06.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları/Enerji Yönetimi Sempozyu'nu açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu.
- 05.06.2005 Yaşanabilir Bir Dünya ve Yaşanabilir Bir Türkiye Özlemi Dünya Çevre Gününde Sürüyor
- 09.06.2005 Makina Mühendisleri Odası Seydişehir Alüminyum Tesislerinin Özelleştirilmesine Karşı Eti/Seydişehir Alüminyum İşçilerinin Yanındadır
- 10.06.2005 Makina Mühendisleri Odası TELEKOM ve TÜPRAŞ'ın Özelleştirilmesine karşı Duran HABER-SEN ve PETROL-İŞ'i Destekliyor
- 15.06.2005 15-16 Haziran Direnişi Belleğimizde Yaşıyor/Makina Mühendisleri Odası DİSK'in Kocaeli-İstanbul Yürüyüşünü Destekliyor
- 15.06.2005 Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları/ Enerji Yönetimi Sempozyumu Sonuç Bildirgesine ilişkin basın duyurusu.
- 16.06.2005 Makina Mühendisleri Odası "Özelleştirmeye Hayır" Diyen ERDEMİR Çalışanları ve Halkını Destekliyor
- 17.06.2005 II. İletim Teknolojileri Kongresi Sonuç Bildirgesine ilişkin basın duyurusu.
- 21.06.2005 21 Haziran Dünya Güneş Günü Dolayısıyla Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımına İlişkin Duyarlılıkları Geliştirelim
- 22.06.2005 II. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyum ve Sergisi'ne ilişkin basın duyurusu.
- 30.06.2005 Sivas Katliamını Unutmadık, Unutmayacağız!
- 01.07.2005 II. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu Sonuç Bildirgesine ilişkin basın duyurusu.
- 07.07.2005 III. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Sonuç Bildirgesine ilişkin basın duyurusu.
- 12.07.2005 Makina Mühendisleri Odası Filistin Halkının Mücadelesini ve Filistin Kervanını Destekliyor.
- 18.07.2005 TMMOB Makina Mühendisleri Odası Kuşadası'ndaki Bombalı Eylemi Kınamaktadır
- 19.07.2005 Türk Telekom ve Diğer Stratejik Kuruluşlara İlişkin Gerçekler

- Özelleştirmeci Yaklaşımları Altedecektir!
- 20.07.2005 Enerji Verimliliği Yasa Tasarısı Taslağı Üzerine.
- 22.07.2005 Makina Mühendisleri Odası Pamukova Faciasının Yıldönümünde Ulaşım Politikalarının Kamu ve Toplum Yararları Doğrultusunda Düzenlenmesini Öneriyor
- 29.07.2005 Ülkemiz İş Makinaları Hurdalığına Dönüştü!
- 16.08.2005 17 Ağustos'un Altıncı Yılında Yaşadığımız Felaketi Unutmadık! Unutturmayacağız!
- 17.08.2005 KESK HABER-SEN Başkanı ve EMO Başkanı ile Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın ortak basın toplantısıyla yaptıkları, "Özelleştirmeler Durdurulmalı, Türk Telekom'un Satışı İptal Edilmelidir!" başlıklı açıklama.
- 18.08.2005 Tesisat Sanayi Üzerine.
- 26.08.2005 Kamu Çalışanlarının Talepleri, Toplu Sözleşmelerde Koşulsuz Olarak Yerine Getirilmelidir
- 29.08.2005 Araç Muayene İstasyonları/ Hizmetinin Özelleştirme Yoluyla Devrini Düzenleyen Karayolları Trafik Kanunu'nun 8.ve 35. Maddelerinde Yapılan Değişiklikler, Hizmetin Özelleştirme Sürecine İlişkin Hukuksal Aykırılıkları Ortadan Kaldırmamıştır - TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın Araç Muayene İstasyonları/Hizmetinin Özelleştirilmesi Sürecine İlişkin Yargı Mücadelesi Devam Etmektedir
- 29.08.2005 LPG'li Araçların Denetimlerine İlişkin Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın Anadolu Ajansı'na yaptığı açıklama.
- 01.09.2005 Eşitlik, Barış, Özgürlük İstemleri 1 Eylül Dünya Barış Gününde Dünyayı Sarıyor!
- 04.09.2005 LPG'li Araçların Denetimlerine İlişkin
- TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın Çalışmaları, Bu Alandaki Gelişmeler ve MMO'nun Belirlediği Denetim Esasları.
- 10.09.2005 12 Eylül'ü Unutmadık, Unutturmayacağız! 12 Eylül'ün 25. Yıldönümünde Bağımsız, Demokratik Bir Türkiye ve Demokratik Bir Anayasa İstemi Sürüyor.
- 16.09.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın III. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi'ni açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu.
- 20.09.2005 TMMOB GAP ve Sanayi Kongresi'ne ilişkin basın duyurusu.
- 22.09.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın III. Demir Çelik Kongresi'ni açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu.
- 23.09.2005 "Rakamlarla ERDEMİR Gerçeği" Broşürü.
- 23.09.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın TMMOB GAP ve Sanayi Kongresi'ni açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu.
- 27.09.2005 TMMOB GAP ve Sanayi Kongresi Sonuç Bildirgesine ilişkin basın duyurusu.
- 28.09.2005 II. İş Makinaları Sempozyum ve Sergisi ile I. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi'ne ilişkin basın duyurusu.
- 29.09.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın II. İş Makinaları Sempozyum ve Sergisi'ni açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu.
- 30.09.2005 Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın I. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi'ni açış konuşmasına ilişkin basın duyurusu.
- 04.10.2005 III. Demir Çelik Kongresi Sonuç Bildirgesine ilişkin basın duyurusu.
- 05.10.2005 II. İş Makinaları Sempozyumu Sonuç Bildirgesine ilişkin basın duyurusu.

18. DİĞER ÇALIŞMALAR

Odamızca LPG'ye Dönüştürülen Araçların Kontrolleri ile ilgili olarak yaşanan disiplinsizlik ve denetimsizlik hakkında Sanayi ve Ticaret Bakanlığı nezdinde yürüttüğü girişimlere Bakanlık da gereken duyarlılığı göstermiş; LPG'ye dönüşümü yapılan araçların SON KONTROLLERİNİ yapma ve MONTAJ TESPİT RAPORU düzenleme yetkisini 2000 yılı öncesinde olduğu gibi yeniden Odamıza devretmiştir. Yetki devri 11 Nisan 2005 tarihinde başlamış olup Odamız nezdinde çok hızlı bir şekilde uyum süreci başlatılarak ülke genelinde 150 noktada hizmet verir bir düzeye ulaşılmıştır. Bu süreçte LPG kontrolü yapılan tüm noktaların fiziksel özellikleri iyileştirilerek personel ihtiyacı süratle artırılmıştır. Verilen mesleki hizmetin nitel ve nicel anlamda kalitesinin yükseltilmesi amacıyla tüm teknik görevlileri kapsayacak şekilde bölgesel eğitimler düzenlenmiştir. Yine bu kapsamda LPG kontrol noktalarında kullanılan her türlü araç, teçhizat, belge ve dökümanlar yenilenerek bu materyallerin kullanılması konusunda yeni kriterler getirilmiştir. Ayrıca bu süreçte yer alan tüm kurum ve kuruluşlarla ortak işbirlikleri geliştirilerek tam bir uyum içerisinde çalışılmış ve sektörün standartlara uygun dönüşüm yapması konusunda disipline edilmesi sağlanmıştır. Bu kapsamda yapılan çalışmalar sonucunda 1 Nisan-30 Ağustos 2005 tarihleri arasındaki 5 aylık sürede ülke genelinde Gaz Sızdırmazlık Raporu düzenlenen araç sayısı 336.834; Montaj Tespit Raporu düzenleme yetkisinin 11 Nisan 2005'ten itibaren Oda'ya verilmesi ile birlikte son kontrolü yapılarak Montaj Tespit Raporu düzenlenen araç sayısı 30 Ağustos 2005 tarihi itibarı ile 162.000'e ulaşmıştır.

19. TMMOB ÇALIŞMALARI

TMMOB çalışmalarında Odamız aktif olarak yer almaktadır. 40. dönem içerisinde TMMOB adına üç adet kongrenin sekreteryalığını üstlenmiş olup, TMMOB bünyesinde oluşturulan tüm çalışma guruplarında Odamız temsilcileri yer almıştır. TMMOB bünyesinde yapılan çalışma grubu

toplantılarına Oda Yönetim Kurulu temsilcilerimiz düzenli olarak katılım sağlamıştır.

TMMOB ve Oda başkanları toplantısına, TMMOB ve Oda sekreterleri toplantısına, TMMOB ve Oda saymanları toplantısına Odamız katılım sağlamış ve Oda görüşlerimiz aktarılmıştır. Teoman ÖZTÜRK'ü anma etkinliklerinde Odamız üyeleri ile birlikte aktif olarak görev almış ve etkinliğe katılım sağlanmıştır.

Mayıs 2004 tarihinde yapılan TMMOB 37. Olağan Genel Kurul Hazırlık toplantılarında Odamız temsilcileri görev almış, TMMOB Ana Yönetmelik ve Yönetmelikler çalışmalarında Oda görüşlerimiz komisyon temsilcilerimiz aracılığıyla iletilmiştir. TMMOB Danışma Kurulu toplantılarına Odamız aktif katılım sağlamıştır.

Odamız 38. dönem TMMOB Genel Kurulunda %89, seçimlerinde ise %90 oranında katılım gerçekleştirmiştir.

TMMOB çalışma programının netleşmesiyle birlikte gerçekleştirilen çalışma grubu toplantılarının tamamına Odamız temsilcileri katılım sağlamıştır.

Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün kapatılması ve SSK hastanelerinin Sağlık Bakanlığına devri ile ilgili TMMOB'nin düzenlemiş olduğu eylem ve etkinliklere katılım sağlandı. Sosyal devletin tasfiyesine yönelik EMEK Platformu sözcüsü olarak TMMOB'nin bölgelerde düzenlediği bölge toplantılarının örgütlenmesinde aktif görev alınmış ve katılım sağlanmıştır. 22-23 Ekim 2004 tarihlerinde TMMOB'nin düzenlediği 50. Yıl Etkinlikleri kapsamında "50. Yılında Geçmişe Bakış" ve "50. Yılında TMMOB Örgütülüğü" konulu forumlara katılım sağlandı.

TMMOB Örgütülüğünün Geliştirilmesi Çalışma Grubu bir süredir sürdürdüğü anket çalışmasının sonuçlarını sunmak ve tartışmak üzere Oda Merkezinde "TMMOB Örgütülüğünü Geliştirme Çalıştayı" düzenlendi. Odamız çalışmaya aktif olarak katıldı.

TMMOB'nin TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, DİSK, KESK, TTB ve KİGEM ile birlikte düzenlediği 20. Yılında Türkiye'de

Özelleştirme Gerçeği etkinliğine Odamız aktif olarak katkı koymuştur.

TMMOB'nin düzenlediği Savaş karşıtı eylemliliklere Odamız aktif katılım sağlamış ve bizzat örgütleyicisi olmuştur. Emek platformu dönem sözcülüğü sırasında ve sonrasında sosyal devletin tasfiyesine yönelik çıkartılan yasalara karşı yürütülen mücadelenin içerisinde aktif yer alınmıştır. Ülkenin dört bir yanında gerçekleştirilen bölge toplantıları ve eylemliliklerde Odamız üyeleri ile birlikte yer almış, çalışmaların örgütleyicisi olmuştur.

İKK çalışmalarında yoğun olarak görev alan Odamız özellikle SEKA'nın özelleştirilmesine karşı yürütülen mücadelenin en büyük destekçisi ve örgütleyicisi

olmuştur. Bunun yanında İKK sekreteryalıklarını yürütmüş olduğumuz illerde ülke ve TMMOB gündemini izleyerek anında ve yerinde tepkiler örgütlemiş, diğer İKK'larda yürütülen çalışmaların aktif örgütleyicilerinden biri olmuştur.

18.1.TMMOB Çalışma Grupları

Dönem içinde TMMOB Çalışma Grubu toplantılarına Odamız üyeleri düzenli olarak katılarak çeşitli alanlarda rapor hazırlamışlar ve etkinlik yapmışlardır. Özelleştirme Sempozyumunun hazırlık süreçlerine katkıda bulunulmuş, Telekom'un ve Erdemir'in özelleştirilmesiyle ilgili raporlar ve broşürler hazırlamıştır. TMMOB Çalışma Grubu Toplantılarına katılan üyelerimiz şunlardır;

ÇALIŞMA GRUBU ADI	ASIL ÜYE	YEDEK ÜYE
KAMU ÇALIŞANI ÜYELER	ALİ EKBER ÇAKAR	MUSTAFA YAZICI
İNSAN HAKLARI KOMİSYONU	S. MELİH ŞAHİN	BAKİ ÇINAR
EMEK PLATFORMU	EMİN KORAMAZ	ALİ EKBER ÇAKAR
ÖZELLEŞTİRMELERİN VE SONUÇLARININ TAKİBİ	AHMET ENİŞ	BÜNYAMİN AYDIN
ENERJİ	AHMET ENİŞ	HÜNKAR KARAMAN
MESLEKİ DAVRANIŞ İLKELERİ	KAYA GÜVENÇ	NEŞET KOCABIYIKOĞLU
KENTSEL ARAŞTIRMALAR İÇİN YAPILANMA OLUŞTURMA	HAYDAR ŞAHİN	NERGİZ BİLGİN
KENTLEŞME VE YEREL YÖNETİMLER	HAYDAR ŞAHİN	MESUT ATICI
SMM	ALİ EKBER ÇAKAR	ŞENOL KARACA
MÜHENDİSLİK MİMARLIK PROFİLİ ARAŞTIRMASI	KAYA GÜVENÇ	NEŞET KOCABIYIKOĞLU
TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ	ELİF ÖZTÜRK	ALİ EKBER ÇAKAR
TMMOB YÖNETMELİKLERİ	ALİ EKBER ÇAKAR	ŞENOL KARACA
AFET	TAHSİN AKBABA	AHMET ENİŞ
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	ALİ EKBER ÇAKAR	MUSTAFA YAZICI TAHSİN AKBABA
BİRLİK HABERLERİ YAYIN DANIŞMA KURULU	S. MELİH ŞAHİN	NERGİZ BİLGİN BAKİ ÇINAR
EMEĞİN İKTİSAT KONGRESİ	NERGİZ BİLGİN	

**18.2. İKK Sekreteryalıklarını
Yürüttüğümüz Birimler**

Adana, Batman, Edirne, Edremit, Eskişehir, İstanbul,
K.Maraş, Kocaeli, Yalova

18.3. TMMOB Nakit Aktarımı

TMMOB'ye nakit aktarımı konusunda 1 Ekim 2005 tarihi itibarıyla olan borcumuz aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 1 Ekim 2005 tarihi itibarıyla TMMOB'ye nakit aktarım borcumuz bulunmamaktadır.

19. DKÖ VE SENDİKALARLA İLİŞKİLER

Meslek alanlarımızla ve ülkenin siyasal sosyal konularıyla ilgili DKÖ ve sendikalarla ortak etkinlikler içerisinde yer alınmaktadır.

- Pamukova'da yaşanan tren kazasına ilişkin 23 Temmuz 2004 tarihinde BTS, EMO, İMO ile birlikte Odamız ortak basın toplantısı düzenlemiş ve çalışmalar ortaklaştırılmıştır.

- Odamız, TELEKOM'un özelleştirilmesine karşı KESK HABER-SEN ve EMO ile birlikte ortak kampanya yürütmüştür.

- Odamız., KESK ve bağlı sendikaların IMF yasaları ve özelleştirme politikalarına karşı yapılan tüm eylemlilik ve basın açıklamalarına aktif olarak katılarak destek vermiştir.

- Odamız, Emek platformunun demokratik Türkiye, insanca yaşam mücadelesindeki tüm eylemliliklere ve basın açıklamalarına katılmıştır.

- Odamız, TTB "Umuda Beyaz Yürüyüş" eylemliliklerine katılarak destek vermiştir.

20. DEMOKRASİ VE SAVAŞ KARŞITI MÜCADELE

- 1 Mayıs işçi bayramına Oda pankartıyla katılım sağlanmıştır.

- Eğitim-Sen 1 No'lu Şube önünde NATO Zirvesine karşı yapılan basın açıklamasına katılım gerçekleştirilmiştir.

- Ankara Adliyesine yapılan ABD Başkanı Bush ve işbirlikçi Blair hakkındaki suç duyurusuna,

- Türk Tabipleri Birliği'nin başlattığı "Umuda Beyaz Yürüyüş" etkinliğinin TMMOB tarafından desteklendiğine ilişkin yapılan basın açıklamasına,

- DİSK tarafından 15-16 Haziran "İşçi Direnişi" gününün yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde Sakarya Caddesi'nde yapılan basın açıklamasına,

- Bush'a NATO'ya ve Emperyalizme Karşı Ankara Platformu Bileşenleri tarafından AKP Genel Merkezi önünde yapılan basın açıklamasına,

- Normandy Madencilik Şirketinin Jeoloji Mühendisleri Odası aleyhine açtığı tazminat davasının 25. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde görülen 2. duruşmasına,

- KESK'e bağlı Yapı Yol-Sen'in "Eşit İşe, Eşit Ücret" talebiyle, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasına,

- Türk Tabipleri Birliği'nin "Ücretimiz, İş Güvencemiz, Halkın Sağlık Hakkı İçin" başlattığı "Umuda Beyaz Yürüyüş" ardından Abdi İpekçi Parkı'nda gerçekleştirdiği basın açıklamasına,

- Bush'a, NATO'ya ve Emperyalizme Karşı Ankara Platformu'nun ABD Büyükelçiliğine gerçekleştirdiği yürüyüş, ABD Büyükelçiliği'ne siyah çelenk bırakma eylemi ve basın açıklamasına,

- Bush'a, NATO'ya ve Emperyalizme Karşı Ankara Platformu tarafından toplanan imzaların TBMM'ye verilmesi ile ilgili TBMM Dikmen Kapısı önünde yapılan basın açıklamasına,

- Bush'a, NATO'ya ve Emperyalizme Karşı Ankara Platformu tarafından Ankara Sıhhiye Meydanı'nda düzenlenen ve 5 bini aşkın kişinin katıldığı mitinge TMMOB pankartı altında kitlesel katılım sağlandı,

- NATO Zirvesine, Bush'a, işgale ve emperyalizme karşı Ankara Abdi İpekçi Parkı'nda halk şenliği düzenlendi. Ahu Sağlam ve Ali Asker'in barış ve kardeşlik türkülerini seslendirdiği şenliğe OYK üyeleri ve Oda çalışanları katıldı. Şenlikte Oda Başkanımız Emin KORAMAZ bir konuşma yaptı.

- DİSK, HAK-İŞ, KESK, TMMOB, TTB, Küresel Barış ve Adalet Koalisyonu, NATO ve Bush Karşıtı Birlik ve İşgale Karşı Komiteler tarafından İstanbul Kadıköy'de düzenlenen "Büyük Buluşmaya" TMMOB ve Oda pankartı altında kitlesel katılım sağlandı.

- NATO Zirvesi'nde Ankara ve İstanbul'daki polisin tutumu, halka açık yolların kapatılması ve NATO karşıtlarının gözaltına alınmasıyla ilgili Ankara Sakarya Caddesi'nde yapılan kitlesel basın açıklamasına OYK üyeleri ve Oda çalışanları katıldı,

- "Hızlandırılmış Tren" faciası ile ilgili Odamız Merkez,

Kocaeli, Eskişehir Şube yönetici ve temsilcilerinden oluşan heyet olay yerinde yapılan inceleme ve gözlemlerini içeren tespit tutanağını hazırlamıştır.

- Sivas katliamını lanetlemek için Abdi İpekçi Parkı'nda yapılan mitinge TMMOB Pankartı altında Odamız kitlesel katılım sağladı.

- TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın KESK'e bağlı Eğitim-Sen hakkında açılan kapatma davasına ilişkin yaptığı basın açıklamasına katılım gerçekleştirildi.

- Hakkında kapatma davası açılan KESK'e bağlı Eğitim Sen'in Yüksel Caddesi'nde sürdürdüğü oturma eylemine akşam saatlerinde TMMOB pankartı altında kitlesel katılımı destek ziyareti yapıldı.

- Eğitim-Sen hakkında açılan kapatma davasının Ankara 2. İş Mahkemesinde davanın görüldüğü saatlerde Sıhhiye Meydanında toplanan 5 bini aşkın eğitim emekçisine TMMOB pankartıyla kitlesel katılımı destek verildi.

- İzmir 3. İdare Mahkemesinin; Normandy Madencilik A.Ş. tarafından sürdürülen altın işletmeciliği faaliyetini durdurma kararıyla ilgili TMMOB tarafından yapılan basın açıklamasına OYK üyeleri ve Oda teknik görevlileri katıldı.

- BTS, MMO, EMO, İMO'nun ulusal bir ulaşım politikasıyla ilgili yaptıkları ortak basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu üyeleri ve Oda Teknik görevlileri katıldı.

- 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde ABD Konsolosluğuna yürünerek burada yapılan basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu ve Oda çalışanları katıldı.

- 12 Eylül karanlığının 24. yılında Ankara'da düzenlenen "12 Eylül Darbecileri Yargılansın" mitingine Odamız TMMOB pankartı arkasında kitlesel olarak katılım sağladı.

- 25 Eylül tarihinde Ankara Sıhhiye Meydanında KESK tarafından düzenlenen "Örgütlenme Hakkımıza, Geleceğimize ve Onurumuza Sahip Çıkmak İçin Alanlardayız" mitingine Odamız TMMOB pankartı arkasında etkin katılım sağladı.

- Mühendislikte cinsiyet ayrımcılığına ilişkin olarak Makina Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası,

Jeofizik Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası ve Maden Mühendisleri Odası ortak bir basın açıklaması yaptı.

- Felluce'de yaşanan katliama karşı Yüksel Caddesinde İHD, TİHV, Mazlum-Der, Uluslar arası Af Örgütü, TMMOB, TTB, Helsinki Yurttaşlar Derneği, Alevi Bektaşî Dernekleri Federasyonu ve ÇHD tarafından yapılan ortak basın açıklamasına katılım gerçekleştirildi.

- Emek Platformu Başkanlar Kurulu tarafından "Sosyal Devlet - Sosyal Adalet" mitingi Sıhhiye Meydanında yapıldı. SSK hastanelerinin Sağlık Bakanlığına devrine yönelik yasa tasarısı ile Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün kapatılmasına yönelik yasa tasarısına karşı yapılan mitinge yüzbini aşkın kitle katıldı. Odamız mitinge TMMOB Pankartı altında geniş katılım sağladı.

- KESK Eğitim-Sen'e açılan kapatma davası ile ilgili olarak eylem takviminin açıklanması ve Eğitim-Sen'e yönelik kapatma davasını değerlendirmek üzere KESK'te düzenlenen basın toplantısına katılım gerçekleştirildi.

- KESK Eğitim-Sen'in kapatılmasına ilişkin Eğitim-Sen 1 no.'lu Şube önünden Yüksel Caddesi'ne meşaleli yürüyüş ve basın açıklamasına katılım sağlandı.

- KESK Eğitim-Sen'in kapatılması davası ile ilgili duruşmanın yapıldığı saatlerde Adliye Sarayı önünde TMMOB pankartı altında odamız katılım gerçekleştirdi.

- SSK'ların Sağlık Bakanlığına devrine ilişkin gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım gerçekleştirildi.

- "Demiryolları nereye gidiyor" konulu söyleşi Oda Merkezi'nde yapıldı.

- Pamukova Tren Kazası Davasına Müdahil olarak katılım sağlandı.

- Bursa Büyükşehir Belediyesine bağlı BURULAŞ tarafından işten çıkarılan hafif raylı sistem çalışanları Odamızı ziyaret etti.

- Emek Platformu'nun SSK Hastanelerinin Sağlık Bakanlığı'na devri ile ilgili Sağlık Bakanlığı önünde düzenlediği basın açıklamasına TMMOB pankartı altında katılım sağlandı.

- Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısı ve sonradan ayrı bir Tasarı ile kapatılması gündeme gelen "Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü Gerçeği" konulu Forum Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nde düzenlendi. Foruma katılım sağlandı.

- SSK Hastanelerinin Sağlık Bakanlığı'na devri ile ilgili Emek Platformunca düzenlenen Basın Açıklamasına, Emek Platformu'nun Başkanlar Kurulu tarafından SSK Hastanelerinin Sağlık Bakanlığı'na devrine ilişkin yasa tasarısının geri çekilmesine yönelik yapmış olduğu basın toplantısına, SSK'ların kapatılıp Sağlık Bakanlığı'na devredilmesi kararına karşı SSK Genel Müdürlüğü önünde yapılan kitlesel basın açıklamasına, Emek Platformu tarafından SSK Hastanelerinin Sağlık Bakanlığı'na devrine ilişkin Yasa Tasarısı'nın TBMM Gündemine gelmesi nedeniyle düzenlenen basın toplantısında, hazırlanan basın açıklaması TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından basına duyuruldu. Basın toplantısına, SSK hastanelerinin Sağlık Bakanlığı'na devrine ilişkin kanun tasarısının, TBMM Genel Kurulu'na getirilmesi üzerine Emek Platformu Başkanlar Kurulu aldığı kararlar çerçevesinde 6 Ocak 2005 tarihinde Ankara, İstanbul, İzmir ve Adana'da hastanelerin devrine karşı etkinlikler düzenledi. Ankara'da SSK önünde yapılan basın açıklamasında katılım sağlandı.

- Felluce'de yaşanan katliama karşı Yüksel Caddesinde İHD, TİHV, Mazlum-Der, Uluslar arası Af Örgütü, TMMOB, TTB, Helsinki Yurttaşlar Derneği, Alevi Bektaşî Dernekleri Federasyonu ve ÇHD tarafından yapılan ortak basın açıklamasına katılım sağlandı.

- TAKSAV'ın düzenlediği 9. Uluslar arası Ankara Tiyatro Festivali'nin açılışına katılım gerçekleştirildi. 9. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali'nde Odamız İzmir Şubesi Tiyatro Topluluğu Ankara'da "Barış" Adlı Oyunu Sergiledi.

- KESK Eğitim-Sen'in "Demokratik Eğitim Kurultayı"na katılım sağlandı. KESK Eğitim-Sen'in kapatılmasına ilişkin Eğitim-Sen 1 no.'lu Şube önünden Yüksel Caddesi'ne meşaleli yürüyüş ve basın açıklamasına, KESK Eğitim-Sen'e açılan kapatma davası ile ilgili olarak eylem takviminin açıklanması ve Eğitim-Sen'e

yönelik kapatma davasını değerlendirmek üzere KESK'te düzenlenen basın toplantısına, KESK Eğitim-Sen'in kapatılması davası ile ilgili duruşmanın yapıldığı saatlerde Adliye Sarayı önünde TMMOB pankartı altında katılım sağlanarak Eğitim Sen'e destek verdi

- Emek Platformu Başkanlar Kurulu'nun aldığı karar çerçevesinde Türk-İş'in SEKA'nın kapatılmasına yönelik İzmir'te düzenlediği mitinge katıldı.

- Ankara Tren Garında bir yük treninin garda bekleyen başka bir trene çarpması sonucu bir kaza meydana gelmişti. 2 kişinin öldüğü, 3 kişinin yaralandığı olayla ilgili olarak Odamız, Mimarlar Odası ve BTS ile birlikte olay yerinde inceleme yapmıştır.

- ABD Dışişleri Bakanı Condolezza Rice'ın Ankara'ya gelişini protesto etmek amacıyla Ankara'daki sendika, meslek örgütleri ve siyasi partilerin katılımıyla ABD Büyükelçiliği'ne siyah çelenk bırakıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ABD Büyükelçiliği önünde, protestoya katılan kuruluşların ortaklaşa hazırladığı Basın Açıklaması metnini okudu. Basın açıklamasına katıldı.

- Emek Platformu Başkanlar Kurulu tarafından 81 il'de "İktidarı Genel Uyarı Eylemleri" ile ilgili olarak basın toplantısı yapıldı. Basın toplantısına katıldı. 59. Hükümetin IMF programları doğrultusunda gerçekleştirdiği "Sağlıkta Dönüşüm Programı" çerçevesinde sağlık kurumlarının Sağlık Bakanlığı'na devredilmesi, Genel Sağlık Sigortası, Emeklilik Sigortası ve Sosyal Güvenlik Kurumu Kanun Tasarıları yanı sıra Köy Hizmetleri Kanunu, Personel Rejimi kanunu, Vergi Kanunları vb. gibi ekonomik ve sosyal hayatımızı tahrip edecek girişimleri durdurmak ve "İnsanca Yaşanabilecek Bir Türkiye İçin İktidarı Genel Uyarı Eylemi" gerçekleştirildi.

- 04 Mart 2005 tarihinde SEKA işçilerine destek vermek amacıyla TÜRK-İŞ'e kitlesel ziyarette bulunuldu. Ziyarette TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI bir konuşma yaptı. Daha sonra iş bırakan Büro Emekçileri Sendikası (BES) eylemine kitlesel destek verildi.

- Irak Savaşının 2. yıldönümü olan 19 Mart 2005 tarihinde TMMOB öncülüğünde İstanbul'da gerçekleştirilen savaş karşıtı eylemliliğe Oda merkezi ve şubelerimizden yoğun katılım gerçekleştirildi.

- TMMOB'nin de içinde bulunduğu Kadın Örgütleri İnişyatifi tarafından Yüksel Caddesinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle düzenlenen basın açıklamasına destek verdik.

- 19 Mart 2005 tarihinde ABD'nin Irak'ı işgalinin ikinci yıldönümünde işgali protesto için dünya çapında düzenlenen "19 Mart Küresel Eylem Günü"nü İstanbul etkinliğine TÜRK-İŞ, TMMOB, HAK-İŞ, KESK, DİSK, Türk Diş Hekimleri Birliği, Türk Tabipleri Birliği, Türk Eczacılar Birliği, Türk Veteriner Hekimleri Birliği, TÜRMOB, İstanbul Barosu'nun çağrısıyla ve ÖDP, CHP, TKP, EMEP, Küresel BAK, Halkevleri ile çeşitli kitle örgütlerin de destek verdiği ve yirmi bine yakın kişinin katıldığı Miting düzenlendi. Mitinge Odamız etkin katılım sağladı.

- 21 Nisan 2005 tarihinde Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) tarafından "Herkes için eşit, nitelikli ve ücretsiz sağlık hakkı ve iş güvencesi" amacıyla düzenlenen iş bırakma eylemine destek verdik.

- Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK)'in 27 Nisan 2005 tarihinde ülke çapında demokratik tepkilerini kamuoyu ile paylaşmak ve gündemdeki yasa tasarılarının geri çekilmesini talep etmek amacıyla KESK Ankara Şubeler Platformu'nun Ziya Gökalp Caddesi'nde gerçekleştirdiği eyleme ve KESK'e bağlı Yapı-Yol Sen Sendikası yöneticilerinin ücret adaletsizliğine karşı Bayındırlık ve İskan Bakanlığı önünde sürdürdüğü eyleme Odamız kitlesel destek verdi.

- 1 Mayıs 2005 tarihinde Odamız, örgütlü olduğu tüm illerde emek örgütlerinin düzenlediği 1 Mayıs mitingine katıldı.

- 10 Mayıs 2005 tarihinde KESK, DİSK, TTB, TMMOB ve çeşitli kitle örgütleri temsilcileri tarafından İncirlik Üssünün kullanımının uzatılmasına ilişkin kararnamenin içeriğinin açıklanmasına ilişkin İstanbul'da yapılan basın toplantısına Odamız katıldı.

- 11 Mayıs 2005 tarihinde Emekli-Sen'in Yüksel Caddesinde gerçekleştirdiği kitlesel basın açıklamasına Odamız katılarak destek verdi.

- 21 Mayıs 2005 tarihinde KESK'e bağlı Eğitim-Sen'in kapatılması davasına ilişkin Ankara dışından gelen

eğitim emekçilerinin Gar'dan Meşrutiyet Caddesi'ne kadar süren yürüyüşüne ve burada yapılan basın açıklamasına Odamız katıldı.

- 30 Mayıs 2005 tarihinde Basın Yayın ve İletişim Emekçileri Sendikası (Haber-Sen) tarafından Telekom önünde Telekom'un özelleştirilmek istenmesine karşı yapılan kitlesel basın açıklamasına Odamız katıldı.

- 17 Ağustos 2005 tarihinde Türk Telekom'un Özelleştirilmesine karşı EMO Genel Merkezinde biraraya gelen Makina Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası ve KESK Haber Sen, tüm özelleştirmelere karşı ortak mücadele çağrısı yaptı.

- 17 Ağustos 2005 tarihinde MMO, Toplu Görüşme Süreci'nde bir dizi eylemlilik içinde bulunan KESK'e bağlı Yapı-Yol Sen tarafından Bayındırlık Bakanlığı önünde yapılan eyleme destek verdi.

- 18 Ağustos 2005 tarihinde MMO, Toplu Görüşme Süreci'nde bir dizi eylemlilik içinde bulunan KESK'e bağlı Kültür Sanat-Sen tarafından düzenlenen Kültür ve Turizm Bakanlığı önünde yapılan eyleme destek verdi.

- 19 Ağustos 2005 tarihinde MMO, Toplu Görüşme Süreci'nde bir dizi eylemlilik içinde bulunan KESK'e bağlı Haber-Sen, Tüm Bel-Sen, Büro Emekçileri Sendikası tarafından düzenlenen eylemlere destek verdi.

- 22 Ağustos 2005 tarihinde MMO, Toplu Görüşme Süreci'nde bir dizi eylemlilik içinde bulunan KESK'e bağlı Eğitim Sen tarafından Milli Eğitim Bakanlığı önünde düzenlenen eyleme destek verdi.

- 24 Ağustos 2005 tarihinde MMO, Toplu Görüşme Süreci'nde bir dizi eylemlilik içinde bulunan KESK'e bağlı SES tarafından Ankara Numune Hastanesi önünde düzenlenen eyleme destek verdi.

- 26 Ağustos 2005 tarihinde Toplu Görüşme Süreci'nde bir dizi eylemlilik içinde bulunan KESK'e bağlı ESM tarafından DSİ Genel Müdürlüğü önünde düzenlenen kitlesel basın açıklamasına Odamız çalışanlarıyla ve üyelerimizle birlikte katılarak destek verdik.

- 29 Ağustos 2005 tarihinde MMO, Toplu Görüşme Süreci'nde bir dizi eylemlilik içinde bulunan KESK'in

Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü önünde düzenlenen eyleme destek verdi.

- TÜRK TELOKOM'un özelleştirilmesine karşı basın açıklamaları yaptık. Ve Ağustos ayı içerisinde gerçekleştirilen bir dizi eylemliliğe aktif katılarak destek verdik.

- TÜPRAŞ'ın özelleştirilmesine karşı Eylül ayında PETROL-İŞ Sendikası tarafından düzenlenen kitlesel

basın açıklamalarına ve eylemliliklere aktif katılarak destek verdik.

- Emek ve meslek örgütlerinin 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle Yüksel Caddesi'nde düzenlenen basın açıklamalarına katıldık.

- 12 Eylül darbesinin 25. yılında Ankara Sıhhiye Meydanı'nda ikincisi düzenlenen "Darbeciler Yargılsın Demokrasi Mitingi"ne kitlesel katılım sağladık.

21. İZMİR ŞUBE İŞ ve SOSYAL HİZMET BİNASI YAPIM ÇALIŞMALARI

39. dönem çalışma raporunda detaylandırılarak belirtildiği gibi Kongre ve Sergi Merkezinin İş Merkezi bölümünün tüm imalatları bitirilmiş olup 5 Nisan 2004 tarihi itibarıyla İzmir Şubemiz yeni binaya taşınmıştır. Kongre ve Sergi Merkezinin dış cephe işleri tamamlanmış olup, iç mekan düzenlemesi ve tefriş işleri sürdürülmektedir. Kongre ve sergi merkezinin çalışma dönemimiz içerisinde hizmete açılması hedeflenmektedir.

Aşağıda Oda Merkezinin ve Şubelerimizin şimdiye kadarki toplam katkı payları yer almaktadır.

İZMİR ŞUBEYE AKTARILAN TOPLAM TUTARLAR-YTL

ŞUBE	1999 AKTARILAN	2000 AKTARILAN	2001 AKTARILAN	2002 AKTARILAN	2003 AKTARILAN	2004 AKTARILAN	2005 AKTARILAN	TOPLAM AKTARILAN
MERKEZ	5.000,00	425.000,00	137.000,00	147.700,00	259.500,00	262.300,00	30.000,00	1.266.500,00
İSTANBUL				18.000,00	45.000,00	100.000,00		163.000,00
ANKARA				30.000,00	90.000,00	50.000,00	30.000,00	200.000,00
ADANA					27.000,00	10.000,00	20.000,00	57.000,00
BURSA				30.000,00	129.500,00	52.000,00	10.000,00	221.500,00
KOCAELİ					9.000,00			9.000,00
ESKİŞEHİR				30.000,00	8.000,00	25.000,00		63.000,00
KAYSERİ				30.000,00	75.000,00	50.000,00	60.000,00	215.000,00
DIYARBAKIR					10.000,00	15.000,00	30.000,00	55.000,00
DENİZLİ				30.000,00	50.000,00	30.000,00	90.000,00	200.000,00
ZONGULDAK				4.000,00	16.000,00	10.000,00	6.000,00	36.000,00
KONYA				30.000,00	26.000,00	30.000,00		86.000,00
ANTALYA				30.000,00	90.000,00	50.000,00		170.000,00
TRABZON				24.000,00	29.000,00	50.000,00		103.000,00
SAMSUN				30.000,00	57.000,00	50.000,00		137.000,00
GAZİANTEP						10.000,00		10.000,00
EDİRNE				3.000,00	22.500,00	5.000,00		30.500,00
MERSİN				27.000,00	25.000,00	10.000,00	3.000,00	65.000,00
TOPLAM	5.000,00	425.000,00	137.000,00	463.700,00	968.500,00	809.300,00	279.000,00	3.087.500,00

21. MALİ RAPOR

Odamızın 12 aylık (Ocak-Aralık 2004) mali durumunu içeren tablolar ekte yer almaktadır.

